




BRANDS



S E R I A L

Volumen

Odnímatelná kapuce

Nežmolkující

Prodyšné

Odvádějící vlhkost

Větší velikosti

Výstup pro sluchátka

Rychlé sušení

Strečové

Sublimační tisk možný

Kapacita úložného prostoru

Část sortimentu (tašky)

UV ochrana

Přístup pro dekoraci

Podlepené / utěsněné švy

Voděodpudivé

Voděodolné

Oboustranné

Odolné vůči větru

High-Vis

Reflexní prvky

Š T Í T E K

V Y S O K Á  V I D I T E L N O S T

S P E C I Á L N Í  F U N K C E

Praní

Oddělitelný štítek (za krkem)

Bez štítku (za krkem)

P O K Y N Y  P R O  P É Č I

IKONY
MATERIÁL/VÝROBA

Výroba se sníženým obsahem znečišťujících látek
Předpokladem pro udělení tohoto symbolu je certifikace OEKO-
-TEX 100. Nařízení EU REACH je právně závazné, a proto není na 

výrobku výslovně uvedeno.

(Části) recyklovaných materiálů
Symbol (poměrného) množství recyklovaných materiálů je uveden 
u všech položek, které jsou certifikovány podle uznávaného recy-

klačního standardu, například RCS 100, RCS Blended a GRS.

Bio-bavlna
Všechny výrobky označené symbolem organické bavlny jsou 
 certifikovány podle jedné z uznávaných norem pro organickou 

bavlnu. Patří mezi ně GOTS, OCS 100, OCS Blended a ekoznačka EU, 
 stejně jako OEKO-TEX ORGANIC COTTON. Pod tento symbol spadá i 
 certifikovaná organická bavlna v přepočtu.

Spravedlivé pracovní podmínky v textilní výrobě
Všechny výrobky označené symbolem Spravedlivé pracovní podmínky 
jsou certifikovány podle normy pro dodržování nebo zlepšování sociál-
ních podmínek v dodavatelském řetězci. Patří sem certifikáty továren 
podle kodexu chování Fair Wear a amfori BSCI, vyhovující standardy 
podle SA 8000, Wrap, Fair Labor Association a OEKO-TEX STeP / OEKO-
-TEX MADE IN GREEN. Informace na vyžádání.



O
BS

A
H

VOLNÝ ČAS & SPORT

2.1   Volný čas & Sport 49

DĚTI

3.1   Děti 61

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

1.1   Bezpečnostní vesty

1.2   Trička

1.3   Polokošile

1.4   Mikiny 

1.5   Fleece

1.6   Bundy

1.7   Kalhoty

7

26

29

32

35

36

45

Další důležité informace naleznete na stránce katalogu 66.



1.1   Bezpečnostní vesty

1.2   Trička

1.3   Polokošile

1.4   Mikiny 
1.5   Fleece

1.6   Bundy

1.7   Kalhoty

7

26

29

32

35

36

45

PR
AC

O
VN

Í O
BL

EČ
EN

Í 



7

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

  
S/M, L/XL, XXL, 3XL/4XL, 5XL

   

SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

BLUE GREEN RED

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

EN 17353

EN 20471

EN 20471
EN 1149

EN 20471

Vyrobeno z prodyšné síťoviny | Lemové švy olemované černým polyesterem | Dva reflexní proužky 
o šířce 5 cm kolem těla | Nastavitelná velikost díky dvěma suchým zipům na přední straně | Bude 
certifikováno podle normy ČSN EN 17353 typ B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40  °C | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX502  | KXQ Hi-Vis Mesh Safety Vest Thessaloniki
100% polyester
S, S/M, M, L, L/XL, XL, XXL, 3XL, 3XL/4XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
55 g/m² Korntex

Ženský přiléhavý střih | Dva příčné reflexní pásy | Velikost nastavitelná pomo-
cí dvou suchých zipů | ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, třída  1 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v  polyetylenových sáčcích | Návod 
k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnost 
podle normy EN po dobu 5 pracích cyklů při 40  °C | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX503  | KXF Ladies Fit Hi-Vis Safety Vest Frankfurt
100% polyester
S (34/36), M (38/40), L (42/44), XL (46/48), XXL (50/52)
120 g/m² Korntex

Odolná, vysoce kvalitní směs bavlny | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, 
třída 1, od XXL třída 2) | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Dva reflexní proužky 
o šířce 5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití 
ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN 
pro 5 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese 
www.korntex.com.

KX505  | KXBM Robust Hi-Vis Safety Vest Goeppingen
80% polyester / 20% bavlna
L, XL, XXL, 3XL/4XL
200 g/m² Korntex

Trojnásobný standard: reflexní, antistatická a  zpomalující hoření | Dva vodo-
rovné reflexní proužky a  dva proužky přes ramena | Zapínání na suchý zip | 
Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S-L = třída 1, od XXL třída 2 | ČSN 
EN ISO 14116 index 1/12H/40, EN1149-5 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | 
Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlast-
nosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX806  | KXFRAS Triple Norm Safety Vest Dardanel
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



8

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

   
   
   
   

BLACK BLUE GREEN
MAGENTA NEON GREEN NEON PINK
RED ROYAL BLUE SIGNAL ORANGE
SIGNAL YELLOW SKY BLUE WHITE

EN 20471

EN 20471

EN 17353

Vysoce kvalitní reflexní vesta s černým olemováním švů | Dva příčné reflexní pásy | Nastavitelná 
velikost pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013, do XL třída 1, od XXL 
třída 2 | Emise CO² u každé reflexní vesty kontrolované nezávislým testovacím institutem Fokus 
Zukunft | Za každou reflexní vestu typu Paris je výrobcem 20 kg CO² kompenzováno investicemi 
do klimatických projektů | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových 
sáčcích | Návod k  použití ve 24 úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.
korntex.com.

KX500CO2  | KXEVW CO² Neutral Hi-Vis Safety Vest Paris
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Pohodlná bezpečnostní vesta se 4 reflexními proužky s extra velkými plochami 
na potisk | Signální žlutá a signální oranžová: EN ISO 20471:2013/A1:2016 | Dva 
reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Dva 5 cm široké reflexní proužky přes 
rameno | Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Výrobce zaručuje 
reflexní vlastnosti v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Návod k použití ve 24 úředních jazycích EU | Jednotlivě 
balené v polyetylenových sáčcích

KX168  | KXCVR Comfort Safety Vest Minden CO² Neutral
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
120 g/m² Korntex

Vesta bez reflexních proužků | Velký povrch k potisku, vhodné 
k sublimaci | Ideální pro rozlišení jednotlivých skupin/osob | 
Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Lemové švy 
olemované černým polyesterem | Signální oranžová a signální 
žlutá budou také certifikovány podle normy ČSN EN 17353:2020 
typ A. | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené 
v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních 
jazycích EU | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU proh-
lášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.
korntex.com.

KX501  | KXL Promotion & Identification Vest 
Leipzig

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
120 g/m² Korntex

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



9

   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW SIGNAL YELLOW/SIGNAL ORANGE   ORANGE YELLOW

  ORANGE YELLOW   FLUOR ORANGE 223 FLUOR YELLOW 221

EN 20471
EN 17353

EN 20471

EN 20471 EN 20471

Bezpečnostní vesta ze síťoviny v  pohodlném střihu | Dva univerzální reflexní 
proužky, každý široký 5  cm | Barevně sladěný design | Zip vepředu | Signální 
žlutá certifikovaná podle normy EN  17353, ostatní barvy certifikované podle 
normy EN ISO 20471

KX169  | KXCMZ Comfort Mesh Safety Vest Rhodes CO² Neutral
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL, 4XL/5XL
120 g/m² Korntex

Lehká pletená tkanina ze 100  %  z  polyesteru | Certifikováno podle normy EN 
ISO 20471:2013 A1:2016, třída 2 | Oranžová barva také odpovídá RIS-3279 / TOM 
| Zapínání na suchý zip | 2 spodní kapsy | 1 rádiová smyčka | Vyrobeno z recyk-
lovaných materiálů

RG254  | TRS254 Pro Hi-Vis Supervisor Vest
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Regatta Professional

Lehká pletená tkanina ze 100  %  z  polyesteru | Certifikováno podle normy EN 
ISO 20471:2013 A1:2016, třída 2 | Oranžová barva také odpovídá RIS-3279 / TOM | 
Zapínání na suchý zip | Ideální pro dekoraci | Vyrobeno z recyklovaných materiálů

RG2550  | TRS255 Essential Hi-Vis Easy Print Vest
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Regatta Professional

Reflexní vesta s předním zipem | Dva vodorovné reflexní proužky na hrudi a svis-
lé proužky na ramenou | Průhledná kapsa na pravé straně hrudi na identifikační 
štítek | Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a  EN ISO 20471:2013/A1:2016 
třída II | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9311  | CC9311 Vest Polux
100% polyester
M/L, XL/XXL
 Roly Workwear

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



10

  
  
  
  
  
  
  

ASH BLUE
GREEN GREY
LIME GREEN NEON GREEN
NEON PINK RED
ROYAL BLUE SIGNAL ORANGE
SIGNAL YELLOW SKY BLUE
WHITE YELLOW/ORANGE

   
   
   
 

BLACK BLUE GREEN
GREY NEON GREEN NEON PINK
RED SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
WHITE

EN 20471

EN 20471

Vpředu se zapínáním na zip | Zvlášť praktické pro všechna 
prostředí, kde se používají pásové dopravníky | Signální žlutá, 
signální žlutá a kombinace těchto barev certifikované podle 
EN ISO 20471:2013/A1:2016, ostatní barvy certifikované podle 
EN 17353 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené 
v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních 
jazycích EU | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU proh-
lášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.
korntex.com.

KX217  | RX217 Hi-Vis Safety Vest Cologne With 
Front Zipper

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
120 g/m² Korntex

Velkorysý střih, lze nosit přes bundu | Barevně sladěné olemo-
vání švů | Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost 
nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN 
ISO 20471:2013/A1:2016, třída 1 = M/L, třída 2 = XL/XXL, 3XL/4XL 
| ČSN EN 17353 pro všechny barvy kromě žluté a  oranžové | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyety-
lenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích 
EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  normou 
EN pro 25 praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné 
EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na 
adrese www.korntex.com.

KX010  | X200 Safety Vest Passau
100% polyester
M/L, XL/XXL, 3XL/4XL
120 g/m² Korntex

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



11

 SIGNAL YELLOW  SIGNAL YELLOW

 SIGNAL YELLOW  SIGNAL YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

S tištěným textem: „VISITOR“ | Velkorysý střih, lze nosit přes bundu | Barevně 
sladěné olemování švů | Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost 
nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013/
A1:2016, třída 1 = M/L, třída 2 = XL/XXL, 3XL/4XL | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  nor-
mou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX010B  | X200BES Safety Vest Passau - Besucher
100% polyester
M/L, XL/XXL, 3XL/4XL
120 g/m² Korntex

S tištěným textem: „STEWARD“ | Velkorysý střih, lze nosit přes bundu | Barevně 
sladěné olemování švů | Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost 
nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013/
A1:2016, třída 1 = M/L, třída 2 = XL/XXL, 3XL/4XL | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  nor-
mou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX010O  | X200ORD Safety Vest Passau - Ordner
100% polyester
M/L, XL/XXL, 3XL/4XL
120 g/m² Korntex

S tištěným textem: „SECURITY“ | Velkorysý střih, lze nosit přes bundu | Barevně 
sladěné olemování švů | Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost 
nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013/
A1:2016, třída 1 = M/L, třída 2 = XL/XXL, 3XL/4XL | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  nor-
mou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX010S  | X200SEC Safety Vest Passau - Security
100% polyester
M/L, XL/XXL, 3XL/4XL
120 g/m² Korntex

S tištěným textem: „VISITOR“ | Velkorysý střih, lze nosit přes bundu | Barevně 
sladěné olemování švů | Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost 
nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013/
A1:2016, třída 1 = M/L, třída 2 = XL/XXL, 3XL/4XL | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  nor-
mou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX010V  | X200VIS Safety Vest Passau - Visitor
100% polyester
M/L, XL/XXL, 3XL/4XL
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



12

  NEON ORANGE NEON YELLOW   ORANGE YELLOW

   
   
   
   
  

BLACK BLUE GREEN
LIME GREEN MAGENTA NAVY
NEON GREEN RED ROYAL BLUE
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW SKY BLUE
VIOLETT WHITE

EN 20471

N E W
COLOUREN 20471

EN 17353

Unisex | Zapínání na suchý zip | Dva vodorovné reflexní proužky | Výrobce 
zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C.

LP01691  | 01691 Unisex Secure Pro Safety Vest
100% polyester
10/14 let (0), S/M (1), L/XL (2), XXL/3XL (3)
120 g/m² SOL´S

Síťovina ze 100 % polyesterového úpletu | EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2 
| Oranžová také splňuje RIS-3279/TOM | Zapínání na suchý zip | Reflexní šikmý 
cikcak vzor | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi pos-
kytneme.

RG195  | TRS195 Pro Hi-Vis Vest
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Regatta High Visibility

Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | 5 cm široké reflexní pruhy 
kolem těla a dva 5 cm široké reflexní pruhy přes obě ramena | Žlutá a oranžová 
splňují normu ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S–XXL: třída 1, od XXL: třída 2 
| Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Všechny ostatní barvy splňují normu 
EN 17353:2020, typ B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené 
v  polyetylenových sáčcích | Návod k  použití ve 24 úředních jazycích EU | 
Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 
40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na 
adrese www.korntex.com.

KX140  | KXVR Hi-Vis Safety Vest With 4 
Reflective Stripes Hannover

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



13

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

  
 

SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

NEON GREEN NEON PINK
SIGNAL YELLOW/SIGNAL ORANGE

EN 20471 EN 20471

N E W
COLOUR EN 20471

EN 17353

Důležitý pomocník v silničním provozu | Baleno v praktickém sáčku | Zapínání na 
suchý zip vpředu | Dva reflexní pruhy po celém obvodu | Certifikace ČSN EN ISO 
20471:2013 + A1:2016 – třída 2 | Výška: 164–194, hrudník: 96–128 cm | Lze nosit 
na jakémkoli oděvu | Jedna velikost XXL | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

X111 Safety Vest EN ISO 20471
100% polyester
XXL
120 g/m²

Bezpečnostní vesta s  reflexními pruhy | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + 
A1:2016 (M-XL: třída 1; od XXL: třída 2) | Velikost M: výška 152–170 cm, hrud-
ník 118–123 cm | Velikost XL: Výška 170–188 cm, hrudník 123–129 cm | Velikost 
XXL: Výška 188-206 cm, hrudník 129-135cm | Zapínání na suchý zip | Jednotlivě 
zabalené v igelitovém sáčku | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy 
EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

X217 Safety Vest EN ISO 20471
100% polyester
M, XL, XXL
120 g/m²

Vysoce kvalitní univerzální reflexní vesta | S černým olemováním švů | Dva 
příčné reflexní pásy | Nastavitelná velikost pomocí dvou suchých zipů | Žlutá 
a  oranžová certifikovány podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, 
třída 1, od XXL třída 2 | Oranžová také vyhovuje normě RIS-3279-TOM vydání 2 
| Neonově zelená a neonově růžová certifikovány podle normy ČSN EN 17353 
typ AB | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových 
sáčcích | Návod k použití ve 24 úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje ref-
lexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 
o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU proh-
lášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX500  | KXVW Hi-Vis Safety Vest Wolfsburg
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



14

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

   FLUORESCENT PINK FLUORESCENT YELLOW PARAMEDIC GREEN   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471

V A L U E

V A L U E

Náprsní kapsa s přihrádkou na průkaz | Odolný zip | Reflexní pásky na těle a 
ramenou | Jednobarevný lemovaný okraj | ČSN EN ISO20471:2013 třída 2 | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 20 pracích 
cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT202  | R202X Zip I.D. Safety Tabard
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Result Safe-Guard

Certifikace ČSN ISO EN 20471:2013 specifikace, třída 2 | Volnější střih umožňuje 
nošení přes oděv | 50 mm našité bezpečnostní pásky s reflexními materiály 
3M™ Scotchlite™ | Okraje lemované šedým polyesterem | Jedno dlouhé svislé 
zapínání na suchý zip | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN 
EN po dobu 20  pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

RT21A  | R021X Safety Hi-Vis Vest Using 3M™
100% polyester
S/M, L/XL, XXL, 3XL
150 g/m² Result Safe-Guard

Reflexní pásky na těle | Princesové díly pro přiléhavý pas | Jednobarevný lemo-
vaný okraj | Zapínání na suchý zip | Odtrhávací štítek značky | Výrobce zaručuje 
reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C.

RT334F  | R334F Women´s Enhanced Visibility Fitted Tabard
100% polyester
XXS (6/32), XS (8/34), S (10/36), M (12/38), L (14/40), XL (16/42), XXL (18/44)
120 g/m² Result Safe-Guard

Dva reflexní proužky široké 5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí dvou 
suchých zipů | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013/A1:2016, třída 1 = XL, třída 2 = 
XXL | EAN / čárový kód lze naskenovat na štítku | Bez vnějšího obalu / polyeste-
rových sáčků | Návod k použití je k dispozici ke stažení ve 24 oficiálních jazycích 
EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 
40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese 
www.korntex.com.

KX2170  | KXX217_D Printable Hi-Vis Safety Vest Karlsruhe
100% polyester
XL, XXL
 Korntex

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



15

   NEON GREEN SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

   
   
   
   
 

L, XL, XXL

  

BLACK BLUE GREEN
GREY LIME GREEN MAGENTA
NAVY PARAMEDIC GREEN RED
ROYAL BLUE SKY BLUE VIOLETT
WHITE

MAROON ROSA

EN 20471
EN 17353

EN 20471

N E W
COLOUR EN 17353

Vysoce kvalitní pohodlná bezpečnostní vesta s  extra velkými plochami na 
potisk | Signální žlutá a signální oranžová: EN ISO 20471:2013/A1:2016, neonově 
zelená: EN 17353:2020 typ AB3 | S černými švy na lemu ve stylu Korntex | Dva 
příčné reflexní pásy | Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Výrobce 
zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | 
Návod k použití ve 24 úředních jazycích EU | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích

KX167  | KXCVW Comfort Safety Vest Soltau CO² Neutral
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL, 4XL/5XL
120 g/m² Korntex

Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Jeden 5  cm široký reflexní pruh kolem těla 
a  dva 5  cm široké reflexní pruhy přes ramena | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, 
L+XL = třída 1, XXL = třída 2 | Oranžová také odpovídá GO/RT 3279, 1 | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve 24 úředních jazycích EU | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX141  | KXDR Hi-Vis Safety Vest With 3 Reflective Stripes 
Bremen

100% polyester
L, XL, XXL
120 g/m² Korntex

Lemové švy olemované černým polyesterem | Vhodný pro dye sublimaci | 
Dva reflexní proužky o šířce 5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí 
dvou suchých zipů | Při nošení přes bundu si objednejte o jednu nebo dvě 
velikosti větší | Certifikováno podle normy ČSN EN 17353: 2020 typ B3 | Vyba-
veno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v  polyetylenových sáčcích | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 
40 °C | Jiný odstín není důvodem reklamace Jednotné dodání nelze zaručit. 
Rozdíly v designu nepředstavují nedostatek. | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX100  | KXFW Functional Hi-Vis Safety Vest 
Dortmund

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



16

    
    
    

BLACK BURGUNDY LIME NAVY
PARAMEDIC GREEN PINK PURPLE RASPBERRY
RED ROYAL SKY WHITE

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

    BLACK FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW NAVY

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

EN 20471

EN 20471
EN 17353

EN 20471

V A L U E V A L U E

Volnější střih umožňuje nošení přes oděv | Okraje lemované šedým polyesterem 
| 50mm našité bezpečnostní pásky | Poznámka: Tyto oděvy by se měly nosit 
zapnuté a uchovávat v čistotě, aby se zachovala jejich účinnost | Zapínání na 
suchý zip | Na některých oděvech se mohou objevit stopy po obalu. Ty po vyprá-
ní zmizí | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 
20 pracích cyklů!

RT200XEV  | R200XEV Enhanced Visibility Vest
100% polyester
XS, S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Result Safe-Guard

Fluorescenční žlutá + fluorescenční oranžová: schválena podle specifikace ČSN ISO EN 20471:2013 
, třída 2 | Volnější střih umožňuje nošení přes oděv | Okraje lemované šedým polyesterem | 50mm 
našité bezpečnostní pásky | Poznámka: Tyto oděvy by se měly nosit zapnuté a uchovávat v čistotě, 
aby se zachovala jejich účinnost | Zapínání na suchý zip | Na některých oděvech se mohou objevit 
stopy po obalu. Ty po vyprání zmizí | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po 
dobu 20 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné 
EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT200  | R200X High Vis Safety Vest
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Result Safe-Guard

Žlutá a  oranžová: EN ISO 20471 2013+A1:2016 třída  2 / UK 2019 S1696 příloha  35 nařízení  38 | 
Námořnická modrá a černá: EN17353:2020 Typ B3 (lepší viditelnost při večerním používání) | Stra-
tegické umístění pásků na těle pro plné zdobení ramen a kapes LBP | Extra dlouhá kapsa vhodná 
pro ovládací zařízení | Kapsy se zavíráním na suchý zip | Lemované okraje ve sladěné barvě | 
Dvojitá kapsa a kapsa na průkaz totožnosti | Zapínání na zip | Velkorysá velikost | Závěsné poutko 
| D kroužek | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 
o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na 
vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT477  | R477X Heavy Duty Polycotton Security Vest
80% polyester / 20% bavlna
S, M, L, XL, XXL, 3XL
190 g/m² Result Safe-Guard

100  %  polyesterová síťovina | Prodyšné | Žlutá: EN ISO 20471:2013+A1:2016 
třída 2, oranžová: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 a RIS-3279-TOM | 50mm 
našité reflexní pásky na hlavní části | Otevřená síťovina poskytuje větrání | 
Lemované okraje ve sladěné barvě | Kapsy se zavíráním na suchý zip | Kapsa na 
průkaz totožnosti | Zapínání na zip | Rádiová smyčka | Velkorysá velikost | Výrob-
ce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | 
Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT479  | R479X Executive Cool Mesh Safety Vest
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
145 g/m² Result Safe-Guard

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



17

   
 

BLACK SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
SIGNAL YELLOW/BLACK

   BLACK ORANGE YELLOW

   BLACK ORANGE YELLOW    BLACK ORANGE YELLOW

Určeno pro zvláštní taktické jednotky, speciální jednotky, zásahové složky, bezpečnostní firmy 
a úřady | Mimořádně odolná díky 100% polyesteru Oxford 600D | Nastavitelná velikost pomocí 
upevňovacích prvků na suchý zip v oblasti ramen | Tři nastavitelné popruhy na každé straně | 
Velká kapsa na vysílačku pro běžné moderní vysílačky včetně poutka na anténu | Tři reflexní 
proužky na zádech, dva na ramenou, jeden na trupu a několik reflexních prvků v oblasti břicha | 
Spousta kapes na vybavení | Pevná všitá rukojeť na zádech ve výšce krku pro záchranu uživatele 
z nebezpečných situací v případě nouze | Kapsa na doklady s průhledem pro průkaz | Fleecová 
nášivka přes oblast srdce pro připevnění štítků na suchý zip | Velká fleecová nášivka na zádech 
ve výšce ramen s odpovídajícím protějškem (součástí balení) | Kus materiálu na suchý zip pro 
doplňující povrchovou úpravu | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetyle-
nových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU

KX040  | KXTAC Tactical Vest Bonn
100% polyester
M/XL, XXL/4XL
220 g/m² Korntex

Náprsní nášivka vhodná pro taktickou vestu KX040 | 5 × 12,5 cm

KX041  | PATCHB Chest Patch
100% polyester
5 x 12,5 cm
220 g/m² Korntex

Zadní nášivka vhodná pro taktickou vestu KX040 | 10 × 25,5 cm

KX042  | PATCHR Back Patch
100% polyester
10 x 25,5 cm
220 g/m² Korntex

Nášivka se zipem vhodná pro taktickou vestu KX040 | 10 × 12,5 cm

KX043  | PATCHRV Zipper Patch
100% polyester
10 x 12,5 cm
220 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



18

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

   
   

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

   
   
   
   
   
  

BLUE GREEN RED
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW SIGNAL YELLOW/SIGNAL ORANGE

BLACK LIME GREEN MAGENTA
NAVY NAVY/ORANGE NEON GREEN
NEON PINK PARAMEDIC GREEN PARAMEDIC GREEN/SIGNAL YELLOW
RED/YELLOW ROYAL BLUE SIGNAL YELLOW/BLACK
SIGNAL YELLOW/BLUE SIGNAL YELLOW/NAVY SKY BLUE
VIOLETT WHITE

   
   
   
   
   
   
   

ASH BLACK BLUE
GREEN GREY LIME GREEN
NAVY/ORANGE NEON GREEN NEON PINK
PARAMEDIC GREEN/YELLOW RED RED/YELLOW
ROYAL BLUE SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
SIGNAL YELLOW/BLACK SIGNAL YELLOW/NAVY SIGNAL YELLOW/SIGNAL ORANGE
SKY BLUE WHITE YELLOW/BLUE

EN 20471
EN 17353

Úzký zkrácený střih | Zcela bez obsahu kovů, proto je oblečení vhodné pro použití na letištích | Velká potis-
knutelná plocha na hrudi | 5 cm široký reflexní proužek kolem těla a dva 5 cm široké reflexní proužky přes 
ramena | Přední zapínání na zip | Dvě kapsy s klopami na suchý zip | Kapsa na doklady o velikosti platební 
karty s průhledem | Kapsa na chytrý telefon nebo rádio (výška 11,5 cm a šířka 5 cm) | Vestavěný držák na 
tužku a kroužek na klíče | Signální žlutá a signální oranžová splňují normu ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, 
třída 1 do XL, od XXL třída 2, dvoubarevné = třída 2 | Signální oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Neonově 
zelená a neonově růžová splňují normu ČSN EN 17353:2020 typ AB3 | Všechny ostatní barvy splňují normu EN 
17353:2020, typ B3 | Při nošení přes bundu si objednejte o jednu nebo dvě velikosti větší | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | 
Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX802  | KXMF Executive Multifunctional Safety Vest Berlin
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Pro vaše pohodlí: volný střih umožňuje snadné nošení přes oblečení nebo přes bundu | Zcela bez obsahu kovů, 
proto je oblečení vhodné pro použití na letištích | Velká potisknutelná plocha na hrudi | 5 cm široký reflexní 
proužek kolem těla a dva 5 cm široké reflexní proužky přes ramena | Přední zapínání na zip | Dvě praktické 
kapsy s klopami na suchý zip | Kapsa na doklady o velikosti platební karty s průhledem | Kapsa na telefon 
nebo vysílačku | Vestavěný držák na tužku a kroužek na klíče | Signální žlutá a signální oranžová splňují normu 
ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S = třída 1, od M třída 2, dvoubarevné pouze třída 1 | Signální oranžová také 
vyhovuje GO/RT 3279 | Neonově zelená a neonově růžová splňují normu ČSN EN 17353:2020 typ AB3 | Všechny 
ostatní barvy splňují normu EN 17353:2020, typ B3 | Emise CO² u každé reflexní vesty kontrolované nezávislým 
testovacím institutem Fokus Zukunft | Za každou reflexní vestu typu Hamburg je výrobcem 20 kg CO² kompen-
zováno investicemi do klimatických projektů | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetyle-
nových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu 
s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX810  | KXCMF CO² Neutral Multifunctional Executive Safety Vest 
Hamburg

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
 Korntex

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



19

    BLACK RED SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW     BLACK RED SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

BLACK HI-VIS ORANGE
HI-VIS ORANGE/BLACK HI-VIS ORANGE/GREY
HI-VIS ORANGE/HI-VIS YELLOW HI-VIS ORANGE/NAVY
HI-VIS ORANGE/ROYAL BLUE HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/BLACK HI-VIS YELLOW/GREY
HI-VIS YELLOW/NAVY HI-VIS YELLOW/PURPLE
HI-VIS YELLOW/ROYAL BLUE LIME
NAVY PARAMEDIC GREEN
PARAMEDIC GREEN/HI-VIS YELLOW PINK
PURPLE RED
RED/BLACK RED/HI-VIS YELLOW
ROYAL BLUE SAPPHIRE
SKY BLUE WHITE

EN 20471
EN 17353 EN 17353

EN 20471

Multifunkční bezpečnostní vesta s podšívkou a s extra velkými plochami na potisk | Signální 
žlutá a signální oranžová podle normy EN ISO 20471:2013/A1:2016, další barvy podle normy EN 
17353:2020 typ B3 | 5 cm široký reflexní proužek kolem těla | Dva 5 cm široké reflexní proužky 
přes rameno | Zip vpředu po celé délce | Dvě kapsy s klopami na suchý zip | Multifunkční: kapsa 
na doklady, velká kapsa na telefon, držák na pero | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu 
s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Vybaveno čárovým kódem EAN | Návod k použití ve 24 
úředních jazycích EU | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích

KX165  | KXCMFP Padded Comfort Executive Safety Vest Wismar 
CO² Neutral

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Multifunkční pracovní vesta s  extra velkou plochou na potisk | Signální žlutá 
a signální oranžová podle normy EN 17353:2020 typ A, další barvy bez výstražné 
ochrany | Zip vpředu po celé délce | Dvě kapsy s klopami na suchý zip | 
Multifunkční: kapsa na doklady, velká kapsa na telefon, držák na pero | Výrobce 
zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Vyba-
veno čárovým kódem EAN | Návod k použití ve 24 úředních jazycích EU pro sig-
nální žlutou a signální oranžovou | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích

KX166  | KXAMF Padded Multifunctional Work Vest Kiel CO² 
Neutral

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
120 g/m² Korntex

Reflexní žlutá, oranžová a  žlutá/oranžová vyhovují normě ČSN EN 
ISO20471:2013 třída 2 | Záchranářská zelená / žlutá, královská modrá / 
žlutá, červená/žlutá, žlutá/černá, oranžová/černá, žlutá / námořnická modrá, 
oranžová / námořnická modrá, žlutá/šedá, oranžová/šedá a žlutá/fialová vyho-
vují ČSN EN ISO20471:2013 třída 1 | Všechny ostatní barvy poskytují zvýšenou 
viditelnost ve všech druzích prostředí | 5 cm široké reflexní pásky kolem těla a 
jeden přes každé rameno | Kapsa na mobilní telefon / vysílačku na levé části 
hrudi | Zapínání na zip po celé délce vpředu | Dvě spodní kapsy s klopami 
přístupné shora a z boku | Kapsy na pero a držák na klíče | Kapsa na průkaz na 
pravé straně hrudi | Velká plocha na zadní straně k ozdobení | Výrobce garan-
tuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné 
EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK801  | HVW801 Multi-Functional Executive 
Waistcoat

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
125 g/m² YOKO

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



20

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

    
  

SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

BLUE GREEN LIME GREEN NAVY
RED SKY BLUE

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

BLACK BLACK YOKE/HI-VIS YELLOW
LIME LIME YOKE/HI-VIS YELLOW
MAROON NAVY
NAVY YOKE/HI-VIS YELLOW ORANGE YOKE/HI-VIS YELLOW
PARAMEDIC GREEN PARAMEDIC GREEN/HI-VIS YELLOW
PINK PURPLE
PURPLE YOKE/HI-VIS YELLOW RASPBERRY
RASPBERRY YOKE/HI-VIS YELLOW RED
RED YOKE/HI-VIS YELLOW ROYAL BLUE
ROYAL YOKE/HI-VIS YELLOW SAPPHIRE
SKY BLUE WHITE

EN 20471
EN 17353

EN 20471

EN 20471

V A L U E

Polyesterová pletenina 120 g/m² a polyester 130 g/m² | Prodyšná tkanina nad reflexními pásky, 
vysoce viditelná látka pod reflexními pásky | Jeden 5 cm široký reflexní pruh kolem těla a dva 
5 cm široké reflexní pruhy přes ramena | Přední zapínání na zip | Dvě praktické kapsy s klopami 
na suchý zip | Kapsa na doklady o velikosti platební karty s průhledem | Kapsa na chytrý telefon 
nebo vysílačku a poutko na anténu | Vestavěný držák na tužku a kroužek na klíče | Signální žlutá 
a signální oranžová certifikovány podle norem ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 1 | Všechny ostatní 
barvy jsou certifikovány podle normy ČSN EN 17353:2020 typ B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN 
| Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX808  | KXEXQ Multifunctional Hi-Vis Mesh-Vest Athens
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
 Korntex

Certifikace ČSN ISO EN 20471:2013 specifikace, třída 2 | Jedno dlouhé svislé zapínání 
vpředu na suchý zip | 50mm našité bezpečnostní pásky | Velkorysá velikost umožňuje 
nošení přes oděv | Šedé okraje lemované polyesterem | Poznámka: Tyto oděvy by se 
měly nosit zapnuté a uchovávat v čistotě, aby se zachovala jejich účinnost | Bezpečnostní 
pásky přes ramena a dvě přes tělo | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy 
ČSN EN po dobu 20  pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

RT201  | R201X High Vis Motorway Vest
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Result Safe-Guard

Reflexní žlutá, oranžová, žlutá / oranžová odpovídá normě ČSN EN 
ISO20471:2013 třída 2 | Černá, limetková, námořnická modrá, fialová, 
záchranářská zelená, červená, malinová, královsky modré sedlo na reflexní 
žluté v souladu s ČSN EN ISO20471:2013 třída 1 | Všechny ostatní barvy 
poskytují zvýšenou viditelnost ve všech druzích prostředí | 100% polyesterová 
tkanina se suchým zipem | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a jedna 
přes každé rameno | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN 
po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na 
vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK100  | HVW100 Hi-Vis 2 Bands & Braces 
Waistcoat

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
125 g/m² YOKO

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



21

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
   
   
 

ORANGE ORANGE/NAVY YELLOW
YELLOW/BLACK YELLOW/NAVY YELLOW/ORANGE
YELLOW/ROYAL BLUE

  HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW   HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

Dva 5 cm široké reflexní pruhy 3M® kolem těla a přes ramena | Vpředu po celé délce kvalitní 
zapínání na zip YKK | Dvě kapsy s klopami na suchý zip | Multifunkční: kapsa na průkaz, kapsa 
na telefon, držák na tužku a poutko na vysílačku | EN ISO 20471:2013/A1:2016, třída 2 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní 
při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX030  | KXPMF Premium Multifunctional Executive Safety Vest 
Munich

100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
 Korntex

Lehká pletená tkanina ze 100 % z polyesteru | Certifikováno podle normy EN ISO 
20471:2013 A1:2016 Třída 1: Žlutá  / námořnická modrá, oranžová  / námořnická 
modrá, žlutá / černožlutá / královská modrá | Certifikováno podle normy EN ISO 
20471:2013 A1:2016, třída 2: Žlutá, oranžová, žlutá  / oranžová | Oranžová barva 
také odpovídá RIS-3279 / TOM | Zip vepředu uprostřed | 7 kapes k ukládání věcí 
| Kapsa na průkaz | 2 rádiové smyčky | Připojení D kroužku | Vyrobeno z recyk-
lovaných materiálů

RG2510  | TRS251 Pro Hi-Vis Executive Vest
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Regatta Professional

Odpovídá normě ČSN EN ISO20471 třída 2 a ČSN EN 14116 Index 1 proti teplu a 
ohni a ČSN EN 1149 pro antistatickou ochranu | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm 
z nehořlavé tkaniny kolem těla a jedna přes každé rameno | Suchý zip vpředu 
| Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle evropských norem pro 25 praní na 
40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK1000  | HVW100ASFR Hi-Vis Anti-Static Flame Retardant Waistcoat
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 YOKO

100% polyesterová tkanina se suchým zipem | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm 
kolem těla | Reflexní žlutá a oranžová odpovídají normě ČSN EN ISO20471:2013 
třída 2 | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  normou EN pro 25 
praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích 
je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi 
poskytneme.

YK102  | HVW102 Hi-Vis 2 Bands Waistcoat
100% polyester
M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² YOKO

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



22

  HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

    
    
    

BLACK GREY HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
LIME NAVY PINK PURPLE
RED ROYAL BLUE SKY BLUE WHITE

  
  
  
 

HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/GREY
HI-VIS ORANGE/HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY HI-VIS YELLOW/ROYAL BLUE
RED/HI-VIS YELLOW

EN 20471

EN 20471

EN 20471

Prodyšná otevřená síťka vzadu a částečně elastický pas pro pohodlí | Reflexní 
lemování na obou stranách se skrytým přístupem do kapsy | Dvě vnitřní kapsy 
| Zapínání na zip vpředu v odpovídající barvě | Vyhovuje normám ČSN EN ISO 
20471:2013 třída 2 a ANSI/ISEA 107-2015 | Výrobce zaručuje reflexní vlastnos-
ti podle evropských norem pro 25 praní na 40  °C | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK180  | HVW180 Ladies´ Hi-Vis Executive Waistcoat
100% polyester
XS, S, M, L, XL, XXL
120 g/m² YOKO

100 % recyklovaný polyester | Odpovídá americké národní normě ANSI/ISEA 107-2004 a evropské 
normě EN ISO20471:2013 třída 2 (signální žlutá a signální oranžová) | Hlavní tkanina vyrobená 
z recyklovaných PET lahví | Vyrobeno z prodyšné lehké pletené síťované tkaniny, aby se uživatelé 
mohli snadno potit v pracovním prostředí s vysokou teplotou | 5 cm široká reflexní páska kolem 
těla a přes každé rameno | Vepředu suchý zip | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu 
s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrob-
ce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK120  | HVW120 Hi-Vis Top Cool Recycled Open Mesh Waistcoat
100% polyester
M, L, XL, XXL, 3XL
110 g/m² YOKO

Odpovídá americké národní normě ANSI/ISEA 107-2004 a evropské normě EN 
ISO20471:2013 třída 1 a 2 | Hlavní tkanina vyrobená z recyklovaných PET lahví 
| Vyrobeno z prodyšné lehké pletené síťované tkaniny, aby se uživatelé mohli 
snadno potit v teplém prostředí | 5 cm široká reflexní páska kolem těla a přes 
každé rameno | Zapínání na zip vpředu | Velmi užitečné kapsy a poutko pro 
maximální praktičnost | Kapsa na mobilní telefon / vysílačku na levé části hrudi 
| Dvě spodní kapsy s klopami přístupné z horní strany i z boku | Kapsy na pero 
a držák na klíče | Kapsa na průkaz na pravé straně hrudi | Výrobce garantuje 
reflexní vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné 
EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK820  | HVW820 Hi-Vis Top Cool Recycled Open 
Mesh Executive Waistcoat

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
110 g/m² YOKO

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



23

  HI-VIS YELLOW/NAVY ORANGE/NAVY   HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471

EN 20471

Odpovídá certifikaci ENISO20471: 2013 třída 2 a  oranžová / námořnická modrá také 
odpovídá certifikaci RIS-3279-TOM | Vyrobeno ze 3 vrstev: 1) vnější voděodolný poly-
ester Oxford potažený PU, 2) netkaná střední vrstva a 3) vnitřní fleecová podšívka, aby 
se maximalizovaly nepromokavost, pohodlí a teplo | Námořnicky modrý lem posky-
tuje kontrast a pomáhá udržovat výrobek čistý | Náprsní kapsa na mobilní telefon s 
D-kroužkem | Dvě spodní kapsy | Přístup ke zdobení na logu | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnost podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

YK005  | HV005 Hi-Vis Two-Tone Bodywarmer
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
190 g/m² YOKO

Odpovídá EN ISO20471: 2013 třída 2 | Lehká oboustranná reflexní vesta, z druhé 
strany flís, pro viditelnost a  teplo | Vodotěsná polyesterová tkanina Oxford 
potažená PU s reverzní stranou s flísem s úpravou proti žmolkům | Propínací zip 
až po bradu | 2 teplé kapsy na ruce na obou stranách | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Přístup k dekoraci zespodu na 
suchý zip | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi pos-
kytneme.

YK008F  | HV008F Reversible Fleece Bodywarmer
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

Oboustranná vesta se segmentovanými reflexními proužky | Polyesterová tka-
nina laminovaná TPU s vodoodpudivou funkcí | Svrchní prošívání integrované 
do designu | Skrytá náprsní kapsa | 2 boční kapsy | EN ISO 20471:2013/A1:2016, 
třída  1 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě zabalené v igelitovém 
sáčku | Návod k  použití ve 24 úředních jazycích EU | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX143  | KXBW Hi-Vis Reversible Softshell Bodywarmer Elbrus
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
180 g/m² Korntex

Oboustranná reflexní zateplená bunda | Funkce 2 v 1 – varianta A: Reflexní vesta vyrobená z poly-
esteru Oxford odpuzujícího nečistoty se dvěma kapsami, kapsou na smartphone a třemi držáky 
na tužku; varianta B: Módní černá prošívaná polyesterová bunda se dvěma kapsami vepředu | 
Dva vodorovné reflexní proužky a dva proužky přes ramena | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + 
A1:2016, třída 1, od XXL třída 2) | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích 
EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osob-
ních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX803  | KXTABW Hi-Vis Reversible Safety Bodywarmer Ural 
2-in-1

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



24

  FLUORESCENT ORANGE/NAVY FLUORESCENT YELLOW/NAVY

   
 

HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY

   
  

ORANGE ORANGE/NAVY YELLOW
YELLOW/NAVY YELLOW/ORANGE

   HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW NAVY

EN 20471

EN 20471

EN 20471

EN 20471

Vnější strana: 100 % polyesterový mechanický strečový kepr / fólie TPU | Výplň: 
měkký polyester | ČSN ISO EN20471:2013 třída 2, oranžová také odpovídá RIS-
3279-TOM | Natištěné bezpečnostní pruhy na těle | Obrácený kontrast a  lem 
v námořnické modré | Měkké lemování průramku a lemu | Kapsy na zip | Stojáček 
| Štítek s  poutkem na zavěšení | Připraveno k  opatření značkou – bez štítku | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 10 pracích cyklů! | 
Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT332  | R332X Reversible Soft Padded Safety Gilet
Venku + Plnění: 100% polyester, Podšívka: 100% nylon (Navy)
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
220 g/m² Result Safe-Guard

Reflexní žlutá a reflexní žlutá / námořnická modrá, oranžová a oranžová / námořnická modrá vyho-
vují ČSN EN ISO20471:2013 třída 2 | Oranžová a oranžová / námořnická modrá vyhovují RIS-3279-
TOM a jsou schváleny pro železniční průmysl | Reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a jeden přes 
každé rameno | 100% nepromokavé zipy a značkové stahováky zipů na přední a náprsní kapse | 2 
zateplené kapsy na ruce se zapínáním na zip | Tvarovaná spodní část zad | Kontrast v námořnické 
modré pomáhá vytvořit korporátní vzhled a skrýt oděrky | Vnější vrstva: 3vrstvá nepromokavá 8 000 
mm lepená polyesterová tkanina 345 g/m2, střední vrstva: TPU nepromokavá, vnitřní vrstva: mikro-
flís | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 
o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na 
vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK006  | HV006 Hi-Vis Softshell Gilet
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
345 g/m² YOKO

Lehká pletená tkanina ze 100 % z polyesteru | Certifikováno podle normy EN ISO 
20471:2013 A1:2016, třída 1: Žlutá / námořnická modrá a oranžová / námořnická 
modrá | Certifikováno podle normy EN ISO 20471:2013 A1:2016, třída 2: Žlutá, 
oranžová, žlutá / oranžová | Oranžová barva také odpovídá RIS-3279 / TOM | Zip 
vepředu uprostřed | Multifunkční elastická smyčka (ideální na držáky průkazů, 
klíče apod.) | 2 velké spodní kapsy | Vyrobeno z recyklovaných materiálů | Design 
s vysokým límcem pro elegantní a formální vzhled

RG257  | TRS257 Pro Hi-Vis Full Zip Gilet
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Regatta Professional Elegantní reflexní vesta poskytuje bezpečnost, pohodlí, kvalitu a  styl | Měkká na dotek, pěkně 

prošívaná a odolná proti sprchování | Reflexní žlutá a oranžová odpovídají normě ČSN EN ISO 
20471:2013 třída 2; oranžová také vyhovuje RIS-3279-TOM pro železniční průmysl | Dvě reflexní 
pásky o šířce 5 cm ve tvaru „V“ na těle | Kapuce s  flísovou podšívkou a elastickou úpravou, 
náprsní kapsa a dvě teplé kapsy na ruce se zapínáním na zip | Jedna velká kapsa s  pevnou 
vnitřní flísovou podšívkou | Dodatečné reflexní lemování kolem elastických průramků a na spodní 
části těla, které poskytují extra viditelnost a stylový vzhled ve tmě | Skvělé barevné možnosti pro 
práci i volný čas | Vnitřní spodní skrytý zip poskytuje přístup ke zdobení | Námořnická modrá 
zajišťuje pouze lepší viditelnost | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 
25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu 
s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK007  | HV007 Hi-Vis Kensington Hooded Gilet
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
340 g/m² YOKO

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



25

  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

    
    

BLACK FLUO BLUE FLUORESCENT GREEN FLUORESCENT ORANGE
FLUORESCENT PINK HI-VIS YELLOW RED SILVER

   BLACK SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

EN 20471

EN 20471

3vrstvá mechanická příze obsahující: | Vnější vrstva: 100% polyester | Střední vrstva: vodotěsná 
8000 mm, prodyšná 600g a větruodolná TPU membrána | Vnitřní vrstva: 100 % polyesterový 
mikroflís | ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, fluorescenční oranžová: RIS-3279-TOM | Reflexní 
pásky na těle | Kontrast černé barvy | Kapsy na zip | Stojáček | Závěsný štítek | Super měkký, 
lehký a teplý | Tmavý spodní díl, který maskuje špínu | Bez loga, bez štítku | Výrobce garantuje 
reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 5 mycích cyklů! | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

RT451  | R451X Printable Safety Softshell Gilet
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Result Safe-Guard Vnější materiál: 100 % polyester, taft; Polstrování: 100 % polyester; Reflexní tkanina: 100% poly-

ester z  jednoduchého žerzeje, 450 g/m² | Reflexní bunda s několika kapsami a vysokým límcem 
| Přední zip s  oboustranným jezdcem | Vnější kapsa na pravé straně na mobilní telefon | Dvě 
přední kapsy se sklady a  bočními rozparky | 2 otvory na pero | Kapsa na zip | Materiál proti 
větru v manžetách | Delší zadní část | Elastické nastavení šířky | Dva vodorovné reflexní proužky 
| Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a  EN ISO 20471:2013/A1:2016 třída  I | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám 
jej rádi poskytneme.

RY9313  | HV9313 Vest Persei
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
450 g/m² Roly Workwear

Profesionální, odolný a  vodotěsný pásek na průkaz na paži | Kapsa na průkaz 
pojme karty až do 110 x 65 mm | Průkazy lze snadno zasunout, aby byly jasně 
viditelné | Nastavitelné sladěné elastické pásky pro pohodlné a bezpečné nošení 
| Kapsa na průkaz z PVC je vhodná pro digitální tisk | Ideální pro pohotovostní 
služby, bezpečnostní personál, místní úřady, personál technických služeb, chari-
tativní pracovníky, organizátory akcí a dohled u dveří

YK003  | ID03 Reflective ID Arm Bands
Pouch: 100% polyvinyl chlorid, pásy: 100% nylon
One Size
 YOKO

Obroubeno lemem | Hrudník = 10 x 7,5 cm, záda = 32 x 12 cm, zadní strana vesty 
se čtyřmi reflexními pruhy = 22 x 12 cm | Kompatibilní s vestami Korntex® | Pro 
výšivku

KX154  | IDPOCKET Attachable ID Pocket Kriens

10 x 7,5 cm, 22 x 12 cm, 32 x 12 cm
 Korntex

Více položek je k dispozici online.

BEZPEČNOSTNÍ VESTY



26

  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

   
   

FLUOR ORANGE 223 FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221
LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK

EN 20471

EN 20471

EN 2047144

GENU INErecycled
by

Svrchní část: 100 % recyklovaný polyester, límec: 100 % polyester | Prodyšné | Rychleschnoucí 
| EN ISO 20471: 2013+A1:2016 třída 2 | RIS-3279-TOM třída 2 (pouze oranžová) | Prošívaný detail 
na rameni a rukávu | Snadné natahování, potištěné bezpečnostní pásky | Kontrastní černý panel 
a  límec | Pružný žebrovaný límec | Design s  tmavým panelem pro maskování špíny | Na konci 
životnosti recyklovatelné | Vyrobeno z nejkvalitnějších udržitelných vláken s použitím 100 % PET 
lahví z recyklovaných po spotřebitelích | Připraveno k opatření značkou | Polybag je biologicky 
rozložitelný | Vyrobeno z  5 (1litrových) plastových lahví | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT502  | R502X Recycled Safety T-Shirt
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL, 4XL/5XL
155 g/m² Result Genuine Recycled

Praktická reflexní košile s krátkým rukávem | Výstřih ke krku z hlavního materiálu | Dva segmen-
tované reflexní proužky na trupu a jeden na rukávech | Tkanina ze směsi polyesteru a bavlny pro 
pohodlí a prodyšnost | EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016, Třída I: 55221 – 55223 
– 52221 – 23221, Třída II: 221 – 223 | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9317  | HV9317 T-Shirt Tauri
55% bavlna / 45% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
170 g/m² Roly Workwear

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Velká potisknutelná plocha na 
hrudi | Dva segmentované reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | 
Vysoce kvalitní tkanina piké (150 g/m²) | S UV faktorem 40+ podle normy ČSN 
EN 13758-1:2001 | Lze prát až do teploty 60 °C | Funkční směsová tkanina | 
Měkký prodyšný polyester na vnější straně, bavlna na vnitřní | Certifikováno 
podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 / A1:2016, třída 2 | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití 
ve všech úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v soula-
du s normou EN pro 25 praní při 60 °C. | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX1000  | EOST EOS Hi-Vis Workwear T-Shirt 
With Printing Area

55% bavlna / 45% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
150 g/m² Korntex

TRIČKA



27

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

    BLACK NAVY SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

   
 

BLACK NAVY SIGNAL ORANGE
SIGNAL YELLOW

EN 20471

EN 20471

EN 20471
EN 17353

Segmentované reflexní pruhy | Dva 5 cm široké segmentované reflexní pruhy kolem těla a přes 
obě ramena | Prodyšný, měkký polyesterový materiál | EN ISO 20471:2013 + A1:2016, třída 2 | 
Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě zabalené 
v igelitovém sáčku | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů 
na 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com. | Velikost nastavitelná 
pomocí dvou suchých zipů | 

KX072  | KXBRS Hi-Vis Broken Reflective Premium T-Shirt 
Alhambra

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
160 g/m² Korntex

Odolná směs bavlněných tkanin | Vysoce kvalitní tkanina piké | Měkký prodyšný polyester na 
vnější straně, bavlna na vnitřní | 5 cm široké reflexní pruhy kolem těla a dva 5 cm široké reflexní 
pruhy přes obě ramena | S UV faktorem 50+ podle normy ČSN EN 13758-1:2001 | EN ISO 20471:2013 
+ A1:2016, třída 2 | Námořnická modrá a černá EN17353 B3 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve 
všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN pro 25 pracích 
cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX074  | KXPCSHIRT Heavy Duty Polycotton Hi-Vis T-Shirt Barcelona
45% bavlna / 55% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
180 g/m² Korntex

Prodyšný, měkký polyesterový materiál | Dva 5  cm široké ref-
lexní pruhy kolem těla a přes obě ramena | Signální oranžová 
a  signální žlutá jsou certifikovány podle normy ČSN EN ISO 
20471:2013 + A1:2016, třída 2 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 
3279 | Černá a  tmavě modrá jsou certifikovány podle normy 
ČSN EN 17353 B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle 
normy EN pro 25 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX071  | KXSHIRT Hi-Vis Basic T-Shirt Cordoba
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
160 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

TRIČKA



28

  HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW/NAVY     BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW NAVY

   
   

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/NAVY
HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY   HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471

EN 20471

Moderní reflexní tričko | Neformální pohodlí | Prodyšné | Rychleschnoucí materiál | 
Jemná tkanina s drobným vzorem příjemná na kůži | Uvolněný střih | Tričko s krátkým 
rukávem | Kontrastní námořnická modrá na ramenou, límci, manžetách a lemech | Odpo-
vídá EN ISO 20471 třída 2 | Oranžová / námořnická modrá mají také certifikaci RIS-3279-
TOM pro použití na železnici | Velká pružnost a streč, který drží tvar | Dva mimořádně 
široké retro reflexní pásky kolem těla | Boční rozparky se zesílenými stehy | Bez štítku | 
25 max. prací cyklus | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK400  | HVJ400 Hi-Vis Two-Tone T-Shirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
130 g/m² YOKO

Splňuje normu ČSN EN ISO20471:2013, třída  2 a  oranžová rovněž odpovídá 
RIS-3279-TOM | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a jedna přes každé 
rameno | Vyrobeno z měkké polyesterové tkaniny pro pohodlné nošení | Měkký 
žebrovaný pletený límec a manžety v odpovídající barvě | Individuálně zabale-
né | Černá a  námořnická modrá poskytují lepší viditelnost | Výrobce zaručuje 
reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK410  | HVJ410 Two Band & Brace Hi-Vis T-Shirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL
200 g/m² YOKO

Reflexní chladivé tričko s  výstřihem do V | Vyrobeno z nově navržené super lehké síťoviny a 
reflexních pásek ze síťoviny pro dosažení maximální prodyšnosti, chladivého pocitu a pohodlí | 
Běžný střih – odpovídá běžné velikosti | Měkký žebrovaný pletený límec a manžety v odpovídající 
barvě | Individuálně zabalené | Vhodné pro dekoraci a rychleschnoucí | Reflexní žlutá a oranžová 
barva a  kombinované barvy odpovídají normě ČSN EN ISO20471:2013 třída 2 a  oranžová také 
odpovídá RIS-3279-TOM | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN po dobu 25 
pracích cyklů! | Černá a námořnická modrá poskytují lepší viditelnost | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

YK910  | HVJ910 Hi-Vis Top Cool Super Light V-Neck T-Shirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
130 g/m² YOKO

Splňuje normu ČSN EN ISO20471:2013, třída  3 a  oranžová rovněž odpovídá 
RIS-3279-TOM | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a jedna přes každé 
rameno | Vyrobeno z měkké polyesterové tkaniny pro pohodlné nošení | Měkký 
žebrovaný pletený límec a manžety v odpovídající barvě | Individuálně zabalené 
| Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 
40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK420  | HVJ420 Hi-Vis Long Sleeve T-Shirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
200 g/m² YOKO

TRIČKA



29

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

EN 20471

EN 20471

GENU INErecycled
by

Odolná polokošile ze směsi bavlněných tkanin | Měkký prodyšný polyester na vnější straně, 
bavlna na vnitřní | Vysoce kvalitní tkanina piké | Stylová léga se třemi knoflíky | 5 cm široké 
reflexní pruhy kolem těla a dva 5 cm široké reflexní pruhy přes obě ramena | EN ISO 20471:2013 
+ A1:2016, třída  2 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU 
| Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osob-
ních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX075  | KXPCPOLO High-End Polycotton Hi-Vis Polo Shirt 
Cambridge

55% bavlna / 45% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL
180 g/m² Korntex

Svrchní část: 100 % recyklovaný polyester, límec: 100 % polyester | Prodyšné | Rychlesch-
noucí | Prošívaný detail na rameni a rukávu | Snadné natahování, potištěné bezpečnostní 
pásky | Kontrastní černý panel a límec | 3knoflíková léga s náhradním knoflíkem | Pružný 
žebrovaný límec | Tmavé panely, které maskují špínu | Na konci životnosti recyklovatelné 
| Vyrobeno z nejkvalitnějších udržitelných vláken s použitím 100 % PET lahví z recyklo-
vaných po spotřebitelích | Připraveno k opatření značkou | Polybag je biologicky roz-
ložitelný | Vyrobeno z 5 (1litrových) plastových lahví | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C.

RT501  | R501X Recycled Safety Polo Shirt
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL, 4XL/5XL
155 g/m² Result Genuine Recycled

Prodyšný, měkký polyesterový materiál | Módní léga se třemi 
knoflíky | Dva 5  cm široké reflexní pruhy kolem těla a  přes 
obě ramena | EN ISO 20471:2013 + A1:2016, třída 2 | Oranžová 
také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve 
všech úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 40  °C | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX070  | KXPOLO Hi-Vis Basic Polo Shirt Liverpool
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
240 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

POLOKOŠILE



30

 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221  NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
   

FLUOR ORANGE 223 FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221
LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
   

FLUOR ORANGE 223 FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221
LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

100 % piké polyester Birdseye | Reflexní polokošile s krátkým rukávem z technického/praktického 
materiálu | Dva segmentované reflexní proužky na hrudi a  zádech | Kontrastní léga se třemi 
knoflíky | 1x1 žebrovaný límec | Rychleschnoucí tkanina odolná proti roztržení | Volitelná náprsní 
kapsa | Odtrhávací štítek | Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016 
třída I | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9315  | HV9315 Polo Shirt Vega
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
170 g/m² Roly Workwear

100 % piké polyester Birdseye | Reflexní polokošile s dlouhým rukávem z technického/praktické-
ho materiálu | Dva segmentované reflexní proužky na hrudi a zádech | Kontrastní léga se třemi 
knoflíky | 1x1 žebrovaný límec | Rychleschnoucí tkanina odolná proti roztržení | Volitelná náprsní 
kapsa | Odtrhávací štítek | Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016 
třída I | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9316  | HV9316 Polo Shirt Vega Long Sleeve
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
170 g/m² Roly Workwear

Praktické reflexní polo tričko s krátkým rukávem | Límec ze žebrovaného úpletu 1x1 | Kontrastní 
léga se třemi knoflíky | Dva segmentované reflexní proužky na trupu | Materiál ze směsi polyes-
teru a bavlny zajišťuje pohodlí a prodyšnost | Volitelná kapsa | Certifikace CE podle norem: EN 
ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016, Třída I: 55221 – 55223 – 52221 – 23221, Třída II: 221 
– 223 | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9318  | HV9318 Poloshirt Atrio Shortsleeve
55% bavlna / 45% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
170 g/m² Roly Workwear

Praktické reflexní polo tričko s dlouhým rukávem | Límec ze žebrovaného úpletu 1x1 | Kontrastní 
léga se třemi knoflíky | Dva segmentované reflexní proužky na trupu a pažích | Materiál ze směsi 
polyesteru a bavlny zajišťuje pohodlí a prodyšnost | Volitelná kapsa | Certifikace CE podle norem: 
EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016, Třída I: 55221 – 55223 – 52221 – 23221, Třída II: 221 
– 223 | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9319  | HV9319 Poloshirt Atrio Longsleeve
55% bavlna / 45% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
170 g/m² Roly Workwear

POLOKOŠILE



31

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

  

HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

BLACK NAVY

  HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW/NAVY

  HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471

Splňuje normu ČSN EN ISO20471:2013, třída  2 a  oranžová rovněž odpovídá RIS-3279-TOM | 
Dvě reflexní pásky 3M o šířce 5 cm kolem těla a jedna přes každé rameno | Kontrastní pletený 
námořnicky modrý límec a manžeta | 3knoflíková léga | Dvojité prošití | Individuálně zabalené 
| Černá a  námořnická modrá poskytují lepší viditelnost | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK210  | HVJ210 Two Band & Brace Hi-Vis Polo Shirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL
210 g/m² YOKO

Prodyšné | Rychleschnoucí materiál | Jemná tkanina s  drobným vzorem 
příjemná na kůži | Velká pružnost a streč, který drží tvar | Odpovídá ENISO 20471 
třída 2 | Oranžová  / námořnická modrá mají také certifikaci RIS-3279-TOM pro 
použití na železnici | Dva mimořádně široké retro reflexní pásky kolem těla | Kon-
trastní námořnická modrá na ramenou, límci, manžetách a lemech | Tříknoflíková 
léga | Boční rozparky se zesílenými stehy | Bez štítku | 25 max. prací cyklus | 
Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK220  | HVJ220 Hi-Vis Two-Tone Polo
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
130 g/m² YOKO

Splňuje normu ČSN EN ISO20471:2013, třída  3 a  oranžová 
rovněž odpovídá RIS-3279-TOM | Dvě reflexní pásky o šířce 5 
cm kolem těla a paží a jedna přes každé rameno | Kontrastní 
pletený žebrovaný límec a manžety v námořnické modré | 3knof-
líková léga | Dvojité prošití | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
podle evropských norem pro 25 praní na 40 °C | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme. | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

YK310  | HVJ310 Hi-Vis Long Sleeve Polo
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL
 YOKO

Více položek je k dispozici online.

POLOKOŠILE



32

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK
    BLACK NAVY SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  
  
  

BLACK HI-VIS ORANGE
HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY

EN 20471
EN 20471
EN 17353

N E W
COLOUR

EN 20471

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Velká potisknutelná plocha na hrudi | Dva segmen-
tované reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Žebrovaný kulatý výstřih a manžety v kon-
trastní černé barvě | S UV faktorem 40+ podle normy ČSN EN 13758-1:2001 | Lze prát až do teploty 
60 °C | Funkční směsová tkanina | Měkký prodyšný polyester na vnější straně, bavlna na vnitřní | 
Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013/A1:2016, do velikosti L podle třídy 2, od velikosti 
XL podle třídy 3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | 
Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy 
EN pro 25 pracích cyklů na 60 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX1001  | EOSSW EOS Hi-Vis Workwear Sweatshirt With Printing 
Area

65% polyester / 35% bavlna
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
300 g/m² Korntex

Zevnitř měkké | Dvě 5 cm široké reflexní pásky kolem těla i rukou a přes obě ramena | 
Kulatý výstřih a manžety šedé, kontrastní a žebrované | Žlutá a oranžová certifikovány 
podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S+M = třída 2, od L třída 3 | Všechny 
ostatní barvy jsou certifikovány podle normy ČSN EN 17353 typ B3 | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 
pracích cyklů do 40  °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese 
www.korntex.com.

KX324  | KXSW Hi-Vis Workwear Sweatshirt Limerick
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Korntex

Reflexní žlutá a  oranžová a  jejich dvoubarevné kombinace 
odpovídají normě ČSN EN ISO20471 třída 3 | Reflexní oranžová 
odpovídá RIS-3279-TOM | Pletená polyesterová tkanina podšitá 
žerzejem | Reflexní pásky o šířce 5 cm standardní | 2 reflexní 
pásky kolem těla a paží a jeden popruh přes každé rameno | 
Zpevňovací páska za krkem pro větší pohodlí | Spadlá ramena a 
kulatý výstřih | Detail dvojitého prošití | Žebrovaný krk, manžety 
a pas | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN 
pro 25 pracích cyklů! | Černá a  námořnická modrá poskytují 
lepší viditelnost | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osob-
ních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK510  | HVJ510 Hi-Vis Sweatshirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

MIKINY 



33

    BLACK NAVY SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK
   
   

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/NAVY
HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY

EN 20471
EN 17353 EN 20471

EN 20471

N E W
COLOUR

EN 20471

Zevnitř měkké | Dvě 5 cm široké reflexní pásky kolem těla i rukou a přes obě ramena 
| Kapsa klokanka | Kapuce se šedou stahovací šňůrkou | Šedé a žebrované manžety | 
Žlutá a oranžová certifikovány podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S+M 
= třída 2, od L třída 3 | Námořnická modrá a černá EN17353 B3 | Všechny ostatní barvy 
jsou certifikovány podle normy ČSN EN 17353 typ B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN 
| Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazy-
cích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 
40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU proh-
lášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX421  | KXHO Hi-Vis Workwear Hoody Cork
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Korntex

Splňuje normu ČSN EN ISO20471:2013, třída 3 a oranžová rovněž odpovídá RIS-
3279-TOM | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a paží, jedna přes každé 
rameno | Flísová tkanina s úpravou proti žmolkům a teplou podšívkou z žerzeje 
| Stojáček s podšívkou ze stejné látky | ¼ zip s odpovídajícím barevným lemová-
ním | Žebrované manžety a pas | Dvojité prošití | Výrobce zaručuje reflexní vlast-
nosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YKK06  | HVK06 Hi-Vis 1/4 Zip Sweatshirt
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Velká potisknutelná plocha na hrudi | Dva seg-
mentované reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Kapuce s měkkou černou podšívkou 
| Žebrované manžety v kontrastní černé barvě | S UV faktorem 40+ podle normy ČSN EN 13758-
1:2001 | Lze prát až do teploty 60 °C | Funkční směsová tkanina | Měkký prodyšný polyester na 
vnější straně, bavlna na vnitřní | Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013/A1:2016, do 
velikosti L podle třídy 2, od velikosti XL podle třídy 3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 60  °C | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX1002  | EOSHO EOS Hi-Vis Workwear Hoody With Printing 
Area

65% polyester / 35% bavlna
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
300 g/m² Korntex

Odpovídá ČSN EN ISO20471 třída 3 | Vyrobeno z pletené měkké polyesterové tkaniny 
s jednoduchým žerzejem a úpravou proti žmolkům | Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm 
kolem těla a paží a jedna přes každé rameno | Připojená kapuce se stahovací šňůrkou 
| Zpevňovací páska za krkem pro větší pohodlí | Spadlá ramena | Pletené žebrované 
manžety a pas | Přední kapsa klokanka | Dvojité prošití | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

YK05  | HVK05 Hi-Vis Pull-Over Hoodie
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

Více položek je k dispozici online.

MIKINY 



34

   
  

FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221
NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221    SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW SIGNAL YELLOW/NAVY

  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK    
   

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY ORANGE/NAVY

EN 20471 EN 20471

EN 20471

N E W
COLOUR

EN 20471

GENU INErecycled
by

Reflexní mikina s  polovičním zipem, vysokým límcem, ochranou brady a  zipem | 
Podšívka z česané příze | Zesílené skryté švy na vnitřní straně límce | Vodorovné reflexní 
proužky na hrudi a rukávech | Žebrovaný materiál 1x1 na manžetách a lemu | Certifi-
kováno podle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016 třída II | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9314  | HV9314 Sweatshirt Spica
65% polyester / 35% bavlna
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Roly Workwear

Zevnitř měkké | Dvě 5 cm široké reflexní pásky kolem těla i rukou a přes obě ramena | 
Dvě šikmé kapsy vedle zipu | Kapuce se šedou stahovací šňůrkou | U žluté a oranžové 
žebrované manžety v kontrastní šedé barvě | U tmavě modré jsou manžety barevně 
sladěné | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, S+M = třída 2, od L třída 3 | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod 
k použití ve všech úředních jazycích EU | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na 
adrese www.korntex.com.

KX422  | KXZHO Hi-Vis Workwear Hooded Sweat-Jacket 
Galway

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
260 g/m² Korntex

100  %  recyklovaný polyester REPREVE® s  hřejivou česanou vnitřní flísovou vrstvou, žebrování: 
100 % polyester | Prodyšné | Odolné vůči větru | EN ISO 20471: 2013+A1:2016 třída 2 | RIS-3279-
TOM třída 2 (pouze oranžová) | Vysokogramážní strečové žebrované manžety a  pas | Snadné 
natahování, potištěné bezpečnostní pásky | Přední zip YKK plné délky s poutkem na zipu | Přední 
a náprsní kapsy na zip | Vnitřní strana z hřejivého česaného flísu | Kapuce se stahovací šňůrou 
| Závěsné poutko | Funkční recyklovaný materiál REPREVE® s  použitím ekologických materiálů 
z  recyklovaných plastových lahví a  průmyslového odpadu | Na konci životnosti recyklovatelné 
| Připraveno k opatření značkou | Polybag je biologicky rozložitelný | Vyrobeno z 14 (1litrových) 
plastových lahví | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 
40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT503  | R503X Recycled Zipped Safety Hoody
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
290 g/m² Result Genuine Recycled

Reflexní žlutá a oranžová a  jejich dvoubarevné kombinace odpovídají normě ČSN EN ISO20471 
třída 3. Oranžová a oranžová / námořnická modrá mají také certifikaci RIS-3279-Tom pro použití 
na železnici. Černá a námořnická modrá poskytují lepší viditelnost | Vyrobeno z pletené měkké 
polyesterové tkaniny s  jednoduchým žerzejem a úpravou proti žmolkům o hmotnosti 280 g/m2 | 
Dvě reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a paží a přes každé rameno | Kapuce s nastavením 
pomocí stahovací šňůrky | Propínací zip | Dvě kapsy Handwarmer | Dvojité prošití | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

YK07  | HVK07 Hi-Vis Zip Hoodie
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

MIKINY 



35

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   FLUORESCENT ORANGE/WORKGUARD FLUORESCENT YELLOW/WORKGUARD GREY

  
  
 

FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221
LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

  
  

HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/NAVY
HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW/NAVY  HI-VIS YELLOW/NAVY

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471 EN 20471

Z hřejivé flísové tkaniny | Dva 5 cm široké reflexní proužky kolem těla, rukávů 
a  přes obě ramena | Elastické manžety | Certifikováno podle ČSN EN ISO 
20471:2013 + A1:2016, třída 3 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k 
použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX800  | KXFJ Hi-Vis Safety Fleece-Jacket Bergen
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
260 g/m² Korntex

Certifikace ČSN ISO EN 20471:2013 specifikace, třída 2 | Reflexní pásky na rame-
nou, těle a rukávech | Šedé kontrastní panely Workguard | Kapsy na zip | Stojáček 
| Štítek s poutkem na zavěšení | Bez podšívky | Výrobce garantuje reflexní vlast-
nosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT329  | R329X Safety Microfleece Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Result Safe-Guard

RY9305  | HV9305 Altair Fleece Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
300 g/m² Roly Workwear

100 % polyester, mikroflís, 300 g / m² | Zapínání na zip s ochranou 
brady po celé délce | Dva reflexní proužky na hrudi a rukávech | 
Dvě přední kapsy se zapínáním na zip ve stejném stylu a náprsní 
kapsičkou | Elastické stahovací šňůrky se zarážkou v  lemu | 
Větruvzdorné | Certifikováno podle norem CE: EN ISO 13688:2013 
a EN ISO 20471:2013/A1:2016, třída II | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnost podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 30 °C | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK08  | HVK08 Hi-Vis Fleece Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
380 g/m² YOKO

Třída 3 podle EN ISO20471: 2013 | Reflexní pásky o šířce 
5 cm – 3M™ Scotchlite™ | Dvě pásky kolem těla a dvě 
kolem paží, jeden popruh přes každé rameno | Zip vepředu 
po celé délce | Pohodlné elastické manžety, lem a pohodlný 
vysoký límec | Dvě spodní lemované kapsy | Reflexní oranžová 
a oranžová / námořnická modrá splňují RIS-3279-TOM | Ideální 
termo pracovní oděvy pro letištní personál, kurýry, těžbu na 
moři, personál údržby silnic a sběratele odpadu atd. | Polyester 
s úpravou proti žmolkům | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

YK10B  | HVK10B Hi-Vis 2 Bands 2-Tone 
Fleece Jacket

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
380 g/m² YOKO

ČSN EN ISO20471:2013 třída 2 | Reflexní pásky o šířce 5 cm – 
standardní | Dvě pásky kolem těla a dvě kolem paží | Zip vepředu 
po celé délce | Pohodlné elastické manžety, plně elastický lem 
a pohodlný límec na krku | Dvě spodní lemované kapsy | Poly-
ester s úpravou proti žmolkům 380 g/m2 | Kontrast v námořnické 
modré pomáhá vytvořit korporátní vzhled a  zároveň maskovat 
oděrky kolem lemu a  manžet | Ideální pro vyšívání a flockový 
přenosový tisk | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle 
normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

Více položek je k dispozici online.

FLEECE



36

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   HI-VIS YELLOW ORANGE

 FLUORESCENT YELLOW   ORANGE YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471

V A L U E

Dvě přední kapsy na přední straně | Dva vodorovné reflexní proužky přes ramena a na 
každém rukávu | Lemové švy olemované černým polyesterem | Certifikováno podle 
normy ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, velikost S a M podle třídy 2, od velikosti L 
podle třídy 3 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Uzavírá se dvěma suchými zipy | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod 
k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle 
normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na 
adrese www.korntex.com. | 

KX508  | KXLWJ Hi-Vis Lightweight Safety Jacket Andorra
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
120 g/m² Korntex

Polyester 300D | Odpovídá ČSN EN ISO20471:2013 třída 3 a ČSN EN343 třída 3.3 | 
Vyrobeno z jemného prodyšného PU potahovaného vnějšího materiálu s  podšívkou 
ze síťoviny | 3M teplem zpevněné reflexní pásky kolem těla a paží | Jeden popruh přes 
každé rameno | Kapuce | Elastické manžety | Dvě spodní kapsy | Stahovací šňůra v 
lemu | Sešité a potažené švy | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN pro 
25 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK450  | HVS450 Hi-Vis Soft Flex Breathable Rain Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
210 g/m² YOKO

Ochrana proti větru a vodě 2 000 mm | Látka Stormdri 2000 | PVC povlak | Bunda: 
patentka na chlopni proti větru s odolným zipem | Stahovací lem | Integrovaná 
kapuce se stahovací šňůrkou | Přední kapsy s  chlopní proti větru | Elastická 
manžeta | Zpevňovací páska na švech | Závěsný štítek | Síťovaná podšívka, vzadu 
rozparek | Reflexní pásky na těle | Kalhoty: boční kapsy | Elastický pas | Reflexní 
pásky na nohavicích | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou 
EN pro 25 praní při 40 °C. | Svařované švy

RT216  | R216X High Vis Waterproof Suit
100% polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
210 g/m² Result Safe-Guard

Vodotěsná 100%  polyesterová tkanina Hydrafort | Větruvzdorná tkanina | 
Zpevňovací páska na švech | Žlutá odpovídá normě EN20471 Třída 3 | Oranžová 
barva odpovídá normě RIS-3279/TOM | Neodnímatelná kapuce s nastavovači | 
2 spodní kapsy | Balí se do samostatného sáčku se závěsným poutkem | ČSN 
EN343 třída 3:2 | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  normou EN 
pro 5 praní | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi pos-
kytneme.

RG497  | TRW497 Pro Hi-Vis Packaway Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
140 g/m² Regatta High Visibility

BUNDY



37

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

   SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL RED/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

Odolná vůči větru s  tepelně izolační flísovou podšívkou | Dvě boční kapsy 
a jedna náprsní kapsa na zip | 5 cm široké reflexní pruhy kolem těla a dva 5 cm 
široké reflexní pruhy přes obě ramena | ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, 
třída 3 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních 
jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pra-
cích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici 
na adrese www.korntex.com.

KX807  | KXSSHJ Hi-Vis Safety Softshell Jacket Turku
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
300 g/m² Korntex

Vodotěsné do 8 000 mm | Větruvzdorné | Segmentované reflexní pruhy | Zip s ochranou proti větru 
po celé délce a patentky ve výstřihu | Kapsy se zipem na obou stranách | Dvě skryté kapsy pod 
dolními reflexními pruhy | Kapuci lze složit do límce | Manžety, které lze nastavit zapínáním na 
suchý zip | Další kapsa na vnitřní straně | Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 + 
A1:2016 třída 3 a EN 343:1 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno čárovým kódem EAN 
| Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Proh-
lášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX812  | KXBRSSHRJ Premium Printable Hi-Vis Softshell Safety 
Jacket Copenhagen

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
200 g/m², Signal Red/Black: 180 g/m² Korntex

Certifikace ČSN ISO EN 20471:2013 specifikace, třída 2 | Třívrstvý softshell 310 g / m² 5 000 mm 
nepromokavá lepená tkanina | Prodyšné (3 000 g) | Vnější vrstva: 100% polyester | Střední vrstva: 
TPU prodyšná membrána | Vnitřní vrstva: mikroflís pro extra hřejivost | Podšívka: 100 % polyes-
terový trikot na horní části zad | 50mm našité bezpečnostní pásky s reflexními materiály | Měkká 
strečová tkanina | Módní tvarovaný prodloužený zadní díl | Vnitřní chlopeň proti větru na krku a 
límci | Dekorativní sklad vepředu | Vepředu zip po celé délce | 2 boční kapsy na zip, 1 kapsa na zip 
na hrudi, 2 velké vnitřní kapsy a 1 vnitřní kapsa na telefon | Nastavitelný lem pomocí pružné šňůrky 
| Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 5 mycích cyklů! | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 
o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na 
vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT117  | R117X High Vis Soft Shell Jacket
100% polyester, střední-vrstva: 100% polyuretan
S, M, L, XL, XXL, 3XL
310 g/m² Result Safe-Guard

3vrstvá lepená textilie | Vodotěsná (8  000  mm), prodyšná (1  000  g/m²/24  h) a  větruodolná TPU 
membrána | Vnitřní vrstva: polyesterový mikroflís | Podšívka: prošívaný polyester | ČSN EN ISO 
20471:2013 třída 2 | Barva oranžová: GO/RT 3279 VYDÁNÍ 8:2013 třída 2 | Trikotová kapuce v límci 
se zapínáním na suchý zip | Reflexní detaily a diagonální tisk na těle a rukávech | Vnější chlopeň 
proti větru s odolným zipem | Vnitřní chlopeň proti větru s  ochranou brady | Lem nastavitelný 
pomocí pružné šňůrky | Kontrastní šedá trikotová podšívka | 3 vnější kapsy na zip | 2 vnitřní kapsy 
| Vnitřní manžeta proti větru | Stojáček | Závěsný štítek | Přístup ke zdobení: vnitřní záda a levá část 
hrudníku se zipem | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu 
s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT331  | R331X Dynamic Softshell Coat
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
310 g/m² Result Safe-Guard

Více položek je k dispozici online.

BUNDY



38

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK   ORANGE/NAVY YELLOW/NAVY

  
  
  

BLACK HI-VIS ORANGE
HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY

EN 20471

EN 20471

EN 20471

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Velká potisknutelná plocha na hrudi | Dva segmento-
vané reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Vysoký límec, větruvzdorná a tepelně izolační 
podšívka z hebkého flísu | Odnímatelné rukávy | Vysoce kvalitní zapínání na zip s ochranou před 
větrem | Pas a manžety v kontrastní černé barvě | Další vnitřní kapsa | S UV faktorem 40+ podle 
normy ČSN EN 13758-1:2001 | Lze prát až do teploty 60 °C | Dvě šikmé kapsy po stranách | Certi-
fikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013/A1:2016, do velikosti M podle třídy 2, od velikosti L 
podle třídy 3 (třída 2 jako vesta) | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyety-
lenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 60  °C | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích 
je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese 
www.korntex.com.

KX1003  | EOSSJ EOS Hi-Vis Workwear Softshell Jacket With 
Printing Area

95% polyester / 5% elastan
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
290 g/m² Korntex

Teplá tkaná nepromokavá a prodyšná třívrstvá membránová látka z materiálu 
Softshell  XPT | Žlutá odpovídá normě ČSN EN20471 třída 2 | Oranžová barva 
vyhovuje normě RIS-3279/TOM | 2 spodní kapsy na zip | Nastavitelný lem pomo-
cí pružné šňůrky | Po celé délce zip s ochranou vnitřního zipu a brady | 1 náprsní 
kapsa | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 5 praní 
| Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RG625  | TRA625 Pro Hi-Vis Softshell Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
310 g/m² Regatta High Visibility

Reflexní žlutá, reflexní žlutá  / námořnická modrá, reflexní 
oranžová a  reflexní oranžová  / námořnická modrá splňují 
požadavky normy ČSN EN ISO20471:2013 třída 3, černá 
a  námořnická modrá zlepšují viditelnost | Reflexní oranžová 
a reflexní oranžová / námořnická modrá vyhovují RIS-3279-TOM 
| Třívrstvá softshellová tkanina zajišťuje prodyšnost 8 000 mm a 
vodotěsnost 3 000 mvp | Vnější vrstva: 100% polyester | Střední 
vrstva: TPU Membrána | Vnitřní vrstva: teplý á pohodlný mikro-
flís 140D | Reflexní pásky o šířce 5 cm kolem těla a paží, jedna 
přes každé rameno | Dvě teplé kapsy na ruce se zapínáním na zip 
| 100% nepromokavé zipy a značkové stahováky zipů na přední 
a náprsní kapse | Značkové gumové nastavovače na manžetách 
a lem se stahovací šňůrkou | Tvarovaná spodní část zad | Kon-
trast v  námořnické modré pomáhá vytvořit korporátní vzhled 
a skrýt oděrky | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle 
normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Nastavitelné elastické 
manžety se zapínáním na suchý zip | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

YK09  | HVK09 Hi-Vis 2 Bands & Braces 
Softshell Jacket

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 YOKO

BUNDY



39

  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK   FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

  FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK   FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

GENU INErecycled
by

Vnější vrstva: 100 % recyklovaný polyester, vnitřní vrstva: 100 % mikroflís z polyesteru | Dvouvrstvá 
mechanická příze | Odolné proti přeháňkám, prodyšné a větruodolné | EN ISO 20471: 2013+A1:2016 
třída 2 | RIS-3279-TOM Vydání 2: třída 2 (oranžová) | Strečová tvarovaná příze bez elastanu | Límec 
na zip s ochranou brady a jezdcem | 50mm našité reflexní bezpečnostní pásky | Podšívka z mikro-
flísu pro mimořádnou hřejivost | Černá elastická lemovaná manžeta | Dekorativní horní prošití | 
Kapsy na zip | Závěsné poutko | Recyklovaný materiál s použitím ekologických materiálů z recyk-
lovaných plastových lahví a průmyslového odpadu, který je udržitelnou alternativou běžných přízí 
| Vyrobeno z 21 kusů litrových PET lahví | Na konci životnosti recyklovatelné | Výrobce zaručuje 
reflexní vlastnosti v souladu s normou EN pro 25 praní při 40 °C.

RT505  | R505X Recycled Printable Safety Softshell Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Result Genuine Recycled

3vrstvá mechanická příze obsahující: | Vnější vrstva: 100% polyester | Střední vrstva: vodotěsná 
8000 mm, prodyšná 600g a větruodolná TPU membrána | Vnitřní vrstva: 100 % polyesterový 
mikroflís | ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016, fluorescenční oranžová: RIS-3279-TOM | Reflexní 
pásky na těle | Kontrast černé barvy | Měkká vázaná manžeta | Kapsy na zip | Stojáček | Závěsný 
štítek | Tmavé spodní panely, které maskují špínu | Bez loga, bez štítku | Lehký a teplý | Nešustí 
| Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 5 mycích cyklů! | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 
o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na 
vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT450  | R450X Printable Safety Softshell Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Result Safe-Guard

Mechanická dvouvrstvá příze o  hmotnosti 200  g/m² obsahující: Vnější vrstva: 100  %  polyester, 
střední vrstva: nepromokavá 8  000  mm, prodyšná 3  000  mvp a  větruodolná TPU membrána, 
výplň: 100 % polyester, podšívka: 100 % prošívaný polyester | EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 
2, RIS-3279-TOM (pouze oranžová) | Nepromokavý 8000 mm, prodyšný 3000 mvp, větruodolný | 
Měkké potištěné bezpečnostní pásy | Rozepínání na suchý zip a elastická manžeta | Nastavitelná 
složitelná kapuce | Přední kapsy se zavíráním na suchý zip | Klopa proti povětrnostním vlivům 
na suchý zip | Kapsa na hrudi na zip | Kontrast černé barvy | Stojáček | Prošívaná podšívka | 
Zpevňovací páska na švech | Vnitřní kapsa | Závěsný štítek | Měkké na dotek, pružné reflexní 
potištěné bezpečnostní pásky | Tmavé spodní panely, které maskují špínu | Připraveno k opatření 
vlastní značkou: bez štítku | Přístup ke zdobení: Levá strana hrudníku a lem | Dekorace: přímý tisk 
(nikoli DTG), transfer a výšivka (Poznámka: vždy zkontrolujte, zda jsou inkousty a zařízení vhodné 
pro tisk na tuto tkaninu) | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 10 pracích 
cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT475  | R475X Printable Waterproof Softshell Safety Coat
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Result Safe-Guard

Třívrstvá mechanická příze obsahující: vnější vrstva: 100  %  ripstop polyester, střední vrstva: 
nepromokavá 5 000 mm, prodyšná 600 g a větruodolná TPU membrána, vnitřní vrstva: 100 % poly-
esterový mikroflís, ramenní panely: 100 % polyester Oxford | EN ISO 20471: 2013+A1:2016 třída 2 | 
RIS-3279-TOM Vydání 2: 2019 třída 2 (oranžová) | Kontrastní panely černé barvy ze silného nylonu 
Oxford maskují nečistoty | Měkké potištěné reflexní bezpečnostní pásky | Stojáček se zipem 
YKK po celé délce | Podšívka z  mikroflísu | Kapsy na zip | Ochrana brady | Otevřená manžeta 
| Závěsné poutko | Snadné opatření vlastní značkou: bez štítku | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích 
je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme. | 
Připraveno k opatření vlastní značkou: bez štítku | Dekorace: přímý tisk (nikoli DTG), transfer a 
výšivka (Poznámka: vždy zkontrolujte, zda jsou inkousty a zařízení vhodné pro tisk na tuto tkaninu) 
| Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám 
jej rádi poskytneme.

RT476  | R476X Printable Ripstop Safety Softshell Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
310 g/m² Result Safe-Guard

Více položek je k dispozici online.

BUNDY



40

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW    SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK SIGNAL YELLOW/NAVY

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

Dvojitá vrstva, vnější strana: 92 % polyester / 8 % elastan, vnitřní strana: 100 % polyester extra 
teplý mikroflís, 320 g/m² | Reflexní proužky na horní části těla a rukávech | Vysoký límec, zip po 
celé délce | Nastavitelné manžety se zapínáním na suchý zip | Šňůrka se zarážkami v pase | Tři 
vnější kapsy | Odolné proti větru a dešti | Certifikováno podle norem CE: EN ISO 13688:2013 a EN 
ISO 20471:2013/A1:2016, třída II | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN pro 25 pra-
cích cyklů do 30 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu 
s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9303  | HV9303 Antares Soft Shell Jacket
Vnější část: 92% polyester / 8% elastan, vnitřní část: 100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
320 g/m² Roly Workwear

Svršek: 100 % polyester Oxford, podšívka: 100 % polyesterová síťovina | Lehká 
reflexní bunda do deště s prodyšnou podšívkou | Zip s chlopní proti větru po celé 
délce | Dvě skryté kapsy s bočním otvorem a zipem | Náprsní kapsa se zapínáním 
na suchý zip | Kapuci lze složit do límce | Kapsy vzadu a na hrudi | Vnitřní manžety 
| EN ISO 20471:2013/A1:2016 třída  3 a  EN 343:2019 | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX020  | KXRLJ Hi-Vis Light Rain Jacket Kaunas
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
 Korntex

Voděodolný polyester Oxford 300D s vysoce kvalitním polyuretanovým povlakem | Polyesterové 
prošívání s podšívkou | Dva 5 cm široké reflexní proužky kolem těla, rukávů a přes obě ramena 
| Zip s chlopní proti větru po celé délce | Dvě skryté kapsy s bočním otvorem a zipem | Náprsní 
kapsa se zapínáním na suchý zip | Kapuci lze složit do límce | Vnitřní manžety | Certifikováno podle 
ČSN EN ISO20471:2013 třídy 3 a ČSN EN 343 | Oranžová také vyhovuje GO/RT 3279 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů 
do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX804  | KXRJ Premium Hi-Vis Rain-Jacket Tampere
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
 Korntex

Letecká bunda vyrobená ze směsi bavlny a polyesteru odolné proti oděru, PU povlak | Dvě náprsní 
kapsy, velká kapsa na smartphone, dvě bederní kapsy, úložný prostor na rukávu, vnitřní kapsa | 
Odepínatelný límec z polyesterové kožešiny se zipem | Volitelná odepínatelná podšívka se zipem | 
Volitelné odepínatelné rukávy na zip | Produkt nemá žádný vnější štítek: Vhodný pro individualizaci 
| Přístup pro zušlechtění pro snadný tisk | ČSN EN ISO 20471, XS-XL = třída 2, od XXL třída 3 (tílko 
podle třídy 2) | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | 
Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy 
EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX809S  | KXPJ Robust 4-in-1 Hi-Vis Pilot Jacket Oslo
60% bavlna / 40% polyester, Podšívka: 100% polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
245 g/m² Korntex

BUNDY



41

   
  

FLUOR YELLOW 221 GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221
NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223 NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK

EN 20471

EN 20471

EN 20471 44

Kombinovaná, prošívaná reflexní parka | Nepromokavá tkanina s tepelně lepenými švy | Skládací 
kapuce s  nastavitelnou stahovací šňůrkou | Dva vodorovné reflexní proužky na trupu a  ruká-
vech a svislé reflexní proužky na ramenou | Náprsní kapsa s klopou a zapínáním na suchý zip 
a držákem na jmenovku | Dvě přední kapsy s klopou | Vnitřní kapsa na zip | Skryté manžety na 
pažích v žebrovaném úpletu 1x1 | Středová léga s kovovými knoflíky na zapínání a středový zip se 
dvěma jezdci | Další kapsa na sítotisk | Certifikace CE podle norem: ČSN EN ISO 13688:2013 a ČSN 
EN ISO 20471:2013/A1:2016, třída I: 55221 – 55223 – 52221 – 23221, třída III: 221 | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám 
jej rádi poskytneme.

RY9320  | HV9320 Jacket Merak
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Roly Workwear

Vnější strana: 100 % polyester – voděodolné, vnitřní strana: 100 % polyester, podšívka: 100 % poly-
ester, 400  g /  m² | Reflexní proužky na těle a  rukávech | Kapuce je k  dispozici s  volitelným 
fluorescenčním lemem, nastavitelná na zarážky | Náprsní kapsa na zip | Dvě přední kapsy 
umístěné pod mírným úhlem | Elastický pas | Elastické manžety s  nastavitelným zapínáním na 
suchý zip | Reflexní zip po celé délce s fluorescenčním stahovákem, klopou a zapínáním na suchý 
zip | Vnitřní náprsní kapsa na zip | Odnímatelné rukávy | Odolné proti větru a dešti | Certifikováno 
podle norem CE: EN ISO 13688:2013 a  EN ISO 20471:2013/A1:2016, třída  II | Výrobce garantuje 
reflexní vlastnost podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 30 °C | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi 
poskytneme.

RY9304  | HV9304 Epsylon Parka
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
400 g/m² Roly Workwear

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Velká potisknu-
telná plocha na hrudi | Dva segmentované reflexní pruhy 
Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Odnímatelná kapuce proti dešti 
a voděodolný materiál do 8000 mm | Vysoce kvalitní zapínání na 
zip s ochranou před větrem | Pas a manžety v kontrastní černé 
barvě | Skryté pletené manžety | Postranní rozparky na bocích 
jsou nastavitelné se zipy | S  UV faktorem 40+ podle normy 
ČSN EN 13758-1:2001 | Další vnitřní kapsa | Dvě šikmé kapsy po 
stranách | Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 / 
A1:2016, třída 3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle 
normy ČSN EN pro 25 mycích cyklů při 40  °C | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX1004  | EOSP EOS Hi-Vis Workwear Parka With 
Printing Area

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
177 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

BUNDY



42

  HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW/NAVY   HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW/NAVY

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

V A L U E

Odpovídá ČSN EN ISO471:2013 třída 3 a EN343 proti nepříznivému počasí | Vnější vrstva z nepro-
mokavého polyesteru Oxford 300D potaženého PU | Kontrast v námořnické modré pomáhá vytvořit 
korporátní vzhled a zároveň maskovat nečistoty kolem lemu a manžet | Prošívaná nylonová 
podšívka s polyesterovou vatou 190  g | Přední část s  odolným zipem a  chlopní proti větru na 
patentky | Elastické prvky v námořnické modré na manžetách a lemu | 2 vnější kapsy s chlopněmi 
proti větru | Vnitřní nakládaná kapsa | Skrytý suchý zip v kapuci se stahovací šňůrkou | Plně sešité 
a podlepené švy, které zajistí 100% vodotěsnost | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu 
s normou EN pro 25 praní při 40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrob-
ce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK218  | HVP218 Hi-Vis Two-Tone Bomber Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
190 g/m² YOKO

Odpovídá ČSN EN ISO20471:2013 třída 3 a EN343 třída 3.1 proti nepříznivému počasí | Reflexní 
oranžová  /  námořnická modrá splňují požadavky RIS-3279-TOM | Vodotěsný polyester 300D 
potažený PU s prošívaným polstrováním 190  g/m2 a nylonovou podšívkou | Dvě reflexní pásky 
3M o šířce 5 cm kolem těla a paží a jedna přes každé rameno | Kontrast v námořnické modré 
pomáhá vytvořit korporátní vzhled a skrýt oděrky | Odolný zip pod chlopní proti větru na patentky | 
Dvě vnější kapsy s chlopněmi proti větru | Pletené manžety proti větru na koncích rukávů | Skrytá 
kapuce se stahovací šňůrkou | Vnitřní náprsní kapsa | Sešívané a podlepené švy pro zajištění 
nepromokavosti | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 
40 °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK302  | HVP302 Hi-Vis Two-Tone Motorway Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 YOKO

Specifikace ISOEN20471: 2013, třída 3 schválena | Vodotěsnost (3  000  mm) a  větruvzdornost | 
Vnější vrstva: polyester Oxford s PU povlakem | Izolace: 160 g/m2 polyesterová vata | Podšívka: 
diamantově prošívaný polyester 190 T | Bezešvá ramena odvádějící vodu | Zpevňovací páska 
na všech švech | Skrytá kapuce v límci s nastavitelnou stahovací šňůrkou | Vepředu zip po celé 
délce | 2 prostorné přední kapsy, 1 vnitřní kapsa a 1 kapsa na telefon | Chlopeň proti větru na 
patentku | 50 mm našité bezpečnostní pásky s reflexními materiály 3M™ Scotchlite™ | Přístupové 
body pro zdobení: vnitřní zip na zadním lemu | Díky voděodolnému povrchu výrobek po vybalení 
mírně zapáchá. Zápach zmizí po manipulaci s oděvem, jeho ozdobení nebo vyvětrání | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme. | 

RT18  | R018X Safety Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Result Safe-Guard

Specifikace ČSN EN ISO20471:2013, třída 3 | Vyhovuje ČSN EN343 | Plně podlepené nepromo-
kavé švy | Skrytá kapuce, se stahovací šňůrkou | Odolný zip vepředu po celé délce | Chlopeň 
proti větru na patentku | Jedna vnitřní kapsa napravo | 50mm našité bezpečnostní pásky | Dvě 
boční kapsy s ochrannými klopami | Tyto oděvy by se měly nosit zapnuté a měly by být čisté, 
aby se zachovala jejich účinnost | Elastický pas | Vnější vrstva: polyester 300D Oxford potažený 
PU | Izolace: prošívaná vata 4oz Polar-Therm | Podšívka: 100%  prošívaná polyesterová vata | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám 
jej rádi poskytneme.

RT217X  | R217X High Vis Winter Blouson
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Result Safe-Guard

BUNDY



43

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW   FLUORESCENT ORANGE/BLACK FLUORESCENT YELLOW/BLACK

  FLUORESCENT ORANGE/GREY FLUORESCENT YELLOW/GREY   FLUORESCENT ORANGE/GREY FLUORESCENT YELLOW/GREY

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

V A L U E V A L U E

Vnější vrstva: polyester 300D Oxford potažený PU | Izolace: prošívaná vata Polar-Therm | Podšív-
ka: 100  %  polyester 190T s  diamantovým prošitím | Certifikace ČSN EN ISO20471: 2013, třída 
3 | Plně podlepené nepromokavé švy | Skrytá skládací kapuce se stahovací šňůrkou | Odolný 
obousměrný zip vepředu po celé délce s chlopní proti větru | Dvě velké kapsy zakryté chlopní proti 
větru – jedna vnitřní kapsa | Tyto oděvy by se měly nosit zapnuté a měly by být čisté, aby se zacho-
vala jejich účinnost | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů! 
| 50mm našité bezpečnostní pásky | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrob-
ce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT218X  | R218X High Vis Motorway Coat
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Result Safe-Guard

Vnější strana: 100 % Oxford polyester 300D potažený PU, výplň: 160 g/m² 100 % polyester, podšív-
ka: 100 % polyester 190T s kosočtvercovým prošíváním | Nepromokavý do 1 000 mm, větruodolný | 
ČSN EN ISO 20471:2013 + A1-2016 – třída 3 | RIS-3279-TOM – třída 3 (pouze oranžová) | 50mm ref-
lexní pásky na rameni, těle a rukávech | Velké kapsy zakryté chlopní proti větru | Složitelná kapuce 
se stahovací šňůrkou | Chlopeň proti větru na patentku | Prošívaná podšívka | Silný dvoucestný zip 
| Zpevňovací páska na všech švech | Stojáček | Vnitřní kapsa | Tmavý spodní díl, který maskuje 
špínu | Snadné opatření vlastní značkou: bez štítku | Přístup pro dekoraci: zadní lem na zip | Typ 
dekorace: transfer, potisk a výšivka | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 
25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu 
s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT452  | R452X Motorway 2-Tone Safety Coat
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Result Safe-Guard

Vnější strana: 100 % 75D polyesterový mechanický streč / fólie TPU | Výplň: 100% měkký 
polyester | ČSN ISO EN20471:2013, XS-M = třída 2, L-4XL = třída 3; oranžová odpovídá 
také normě RIS-3279-TOM | Reflexní pásky na ramenou, těle a rukávech | Podšívka a 
lemování šedé barvy | Měkká olemovaná manžeta a lem | Prodloužený zadní díl | Kapsy 
na zip | Stojáček | Štítek s poutkem na zavěšení | Vnitřní kapsa | Připraveno k opatření 
značkou – bez štítku | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pra-
cích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu 
s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povin-
né EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme. | 

RT325  | R325M Men´s Soft Padded Safety Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Result Safe-Guard

Vnější strana: 100 % 75D polyesterový mechanický streč / fólie TPU | Výplň: 100% měkký 
polyester | ČSN ISO EN20471:2013, XS-M = třída 2, L-4XL = třída 3; oranžová odpovídá 
také normě RIS-3279-TOM | Reflexní pásky na ramenou, těle a rukávech | Podšívka 
a lemování šedé barvy | Měkká olemovaná manžeta a lem | Prodloužený zadní díl | 
Kapsy na zip | Stojáček | Štítek s poutkem na zavěšení | Vnitřní kapsa | Mírně vypaso-
vaná | Připraveno k opatření značkou – bez štítku | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme. | 

RT325F  | R325F Women´s Soft Padded Safety Jacket
100% polyester
XS, S, M, L, XL
 Result Safe-Guard

Více položek je k dispozici online.

BUNDY



44

   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW NAVY

  BLACK NAVY

 HI-VIS YELLOW

    
 

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW NAVY
PINK

EN 20471

EN 20471

EN 20471

GENU INErecycled
by

Vnější materiál: 100 % recyklovaný polyester ripstop s TPU, výplň: 100 % recyklovaný polyester 
REPREVE® 200 g / m², podšívka: 100 % recyklovaný polyester | Lepší odpuzování vody: Dešťová voda 
je odpuzována od povrchu oděvu | Prodyšné | Odolné vůči větru | EN ISO 20471: 2013+A1:2016 třída 
2 | RIS-3279-TOM třída 2 (pouze oranžová) | Tmavě modrá: pouze lepší viditelnost | Přední zip YKK 
s chráničem brady a poutkem na zipu | Elastický obroubený lem, manžety a kapuce | Tvarovaný 
delší zadní panel | Tištěné bezpečnostní pásky | Přední kapsy na zip | Polstrovaná kapuce | Vnitřní 
kapsa | Závěsné poutko | Funkční recyklovaný vnější materiál ripstop odolný proti oděru s funkční 
recyklovanou výplní REPREVE® s  použitím ekologických materiálů z  recyklovaných plastových 
lahví a průmyslového odpadu | Bez PFOA | Na konci životnosti recyklovatelné | Přístup ke zdobení: 
uvnitř na levé straně hrudi a na zádech | Připraveno k opatření značkou | Polybag je biologicky 
rozložitelný | Vyrobeno z  23 (1litrových) plastových lahví | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti 
v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 40  °C. | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT500  | R500X Recycled Ripstop Padded Safety Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 Result Genuine Recycled

ČSN EN343 proti nepříznivému počasí | Reflexní pásky o šířce 5 cm | Polyes-
terové prošívané polstrování s nylonovou podšívkou 4oz | Samostatný límec | 
Přední část s odolným zipem a chlopní proti větru na patentky | 2 vnější kapsy 
s chlopněmi proti větru | Vnitřní náprsní kapsa | Plně prošité a podlepené švy | 
Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů!

YK301  | HVP301 Security Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
180 g/m² YOKO

Odpovídá EN ISO20471: 2013 třída 2 | Tato vesta/bunda je odolná vůči detektoru kovů a skeneru, 
ideální pro elektronický a telekomunikační průmysl | Kapsy na mobilní telefon | Oboustranný 
interaktivní zip | 300D PU potahovaná polyesterová vnější tkanina | Diagonální reflexní pásky na 
těle pro styl a bezpečnost | Podšívka z měkké prošívané mikrovláknové látky námořnicky modré 
barvy na těle a pažích | Rukávy jsou odnímatelné | Kapsa na mobilní telefon na pravé straně hrudi 
s reflexně lemovanou klopou na suchý zip | Elastické manžety | Dvě spodní kapsy s reflexními 
klopami | Vnitřní kapsa na suchý zip | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN pro 25 
pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné 
EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK703  | HVW703 Hi-Vis Chevron Quilted Jacket
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
190 g/m² YOKO

Elegantní reflexní bunda kombinuje bezpečnost, pohodlí, kvalitu a styl | Měkká na dotek, pěkně 
prošívaná a odolná proti sprchování | Reflexní žlutá a  oranžová kompatibilní s ČSN EN ISO 
20471:2013 třída 3 | Oranžová také vyhovuje RIS-3279-TOM pro železniční průmysl | Dvě reflexní 
pásky o šířce 5 cm ve tvaru „V“ na těle a kolem paží pro nejlepší viditelnost ve tmě | Rovný límec 
s ochranou brady, náprsní kapsa a dvě vložené teplé kapsy na ruce se zipem | Jedna velká kapsa 
s  pevnou vnitřní flísovou podšívkou | Dodatečné reflexní lemování kolem konců rukávů a těla 
poskytují extra viditelnost a stylový vzhled ve tmě | Skvělé barevné možnosti pro práci i volný 
čas | Přístup ke zdobení přes skrytý vnitřní zip na spodní straně | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Růžová v dámském střihu | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám 
jej rádi poskytneme. | 

YK706  | HVW706 Hi-Vis Kensington Jacket With Fleece Lining
100% polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
340 g/m² YOKO

BUNDY



45

  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK
  SIGNAL ORANGE/BLACK SIGNAL YELLOW/BLACK

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

EN 20471

EN 20471

EN 20471 EN 20471

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Vyrobeno z pevné směsové tkaniny | Dva seg-
mentované reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Oblast kolen a  pas v  kontrastní 
černé barvě | S UV faktorem 40+ podle normy ČSN EN 13758-1:2001 | Dvě šikmé kapsy po 
stranách | Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 / A1:2016, třída 1 do velikosti 52 
a třída 2 od velikosti 54 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových 
sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 60 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze stra-
ny výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.
korntex.com.

KX1006  | EOSST EOS Hi-Vis Workwear Shorts With Printing 
Areas

65% polyester / 35% bavlna
XS (46), S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
250 g/m² Korntex

Součást kolekce pro firemní identitu „EOS“ | Vyrobeno z pevné směsové tkaniny | Dva segmen-
tované reflexní pruhy Korntex Next-Gen o šířce 7 cm | Oblast kolen a  pas v  kontrastní černé 
barvě | Díky kolenním kapsám lze použít chrániče kolen | S UV faktorem 40+ podle normy ČSN EN 
13758-1:2001 | Dvě šikmé kapsy po stranách | Certifikováno podle normy ČSN EN ISO 20471:2013 / 
A1:2016, třída 1 do velikosti 46 a třída 2 od velikosti 48 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 60  °C | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních och-
ranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX1005  | EOSTR EOS Hi-Vis Workwear Trousers With Printing 
Areas

65% polyester / 35% bavlna
Short: 24, 25, 26, 27, 28 / Regular: 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 / Long: 90, 94, 98, 102, 106, 
110, 114
250 g/m² Korntex

Částečně elastický pas s  poutky na opasek | Záplatovaná kapsa a  kapsa na 
skládací metr vzadu | Černé kontrastní díly | Zpevnění na zátěžových bodech | 
Reflexní pásky na nohavicích | Boční kapsa | Přední kapsy s rozparkem na zip | 
Poutko na kladivo | Bavlněný kepr | Odstřihnutelný štítek | ČSN EN20471:2013 
třída 1 | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích 
cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V sou-
ladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT328  | R328X Safety Cargo Shorts
80% polyester / 20% bavlna
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
280 g/m² Result Safe-Guard

Částečně elastický pas s poutky na opasek | Přední zip se zapínáním na knoflík | Vysoký 
komfortní opasek | Záplatovaná kapsa a kapsa na skládací metr vzadu | Přední kapsy 
s rozparkem na zip | Černé kontrastní díly | Zpevnění na zátěžových bodech | Reflexní 
pásky na nohavicích | Boční kapsa | Kapsy na kolenou na chrániče | Poutko na kladivo 
| Odstřihnutelný štítek | EN20471: 2013 třída  2 | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

RT327  | R327X Safety Cargo Trouser
80% polyester / 20% bavlna
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL / délka: 32 (81 cm)
280 g/m² Result Safe-Guard

Více položek je k dispozici online.

KALHOTY



46

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

   
 

GARDEN GREEN 52/FLUOR YELLOW 221 LEAD 23/FLUOR YELLOW 221 NAVY BLUE 55/FLUOR ORANGE 223
NAVY BLUE 55/FLUOR YELLOW 221

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

Reflexní kalhoty na léto s několika kapsami | Pas s elastickou vsadkou vzadu | 
Dvě zadní kapsy s klopou a  zapínáním na suchý zip | Dvě přední kapsy a dvě 
boční kapsy s klopou a zapínáním na suchý zip | Dvoubarevné s reflexním pás-
kem | Certifikováno podle norem CE: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/
A1:2016, třída I | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN pro 25 pra-
cích cyklů do 30 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích 
je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi 
poskytneme.

RY9300  | HV9300 Naos Trousers
80% polyester / 20% bavlna
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
200 g/m² Roly Workwear

Reflexní kalhoty na zimu s několika kapsami | Pas s elastickou vsadkou vzadu 
| Dvě zadní kapsy s klopou a zapínáním na suchý zip | Dvě přední kapsy a dvě 
boční kapsy s  klopou a  zapínáním na suchý zip | Dvoubarevné s  reflexním 
páskem | Certifikováno podle norem CE: EN ISO 13688:2013 a  UNE-EN ISO 
20471:2013/A1:2016, třída  I | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy 
EN pro 25 pracích cyklů do 30 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

RY9301  | HV9301 Soan Trousers
80% polyester / 20% bavlna
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
250 g/m² Roly Workwear

Dlouhé reflexní kontrastní kalhoty s několika kapsami | Pohodlný a pružný mate-
riál | Elastický pas vzadu | Dvě přední kapsy | Dvě zadní kapsy s klopou a zapí-
náním na suchý zip | Dvě boční kapsy se sklady, patkou a zapínáním na suchý 
zip | Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016 třída I 
| Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce 
povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9312  | HV9312 Trousers Daily Stretch Hi-Viz
65% bavlna / 33% polyester / 2% elastan
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
250 g/m² Roly Workwear

Dlouhé kalhoty s  podšívkou, reflexní s  více kapsami | Kombinace ve dvou barvách 
a s reflexními popruhy | Kontrastní fluorescenční detaily na kapsách | Flísová podšívka 
| Nastavitelný elastický pas vzadu | Dvojitá přední kapsa | Dvě zadní kapsy s  klopou 
a zapínáním na suchý zip | Dvě boční kapsy s klopou a zapínáním na suchý zip | Certi-
fikace CE podle norem: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016, Třída I: 55221 
– 55223 – 52221 – 23221 | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RY9321  | HV9321 Trousers Enix
80% polyester / 20% bavlna, vnitřní část: 100% polyester
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
 Roly Workwear

KALHOTY



47

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

  
  
  

BLACK HI-VIS ORANGE
HI-VIS ORANGE/NAVY HI-VIS YELLOW
HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY

   
 

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
NAVY

  HI-VIS YELLOW ORANGE    
   

BLACK HI-VIS ORANGE HI-VIS ORANGE/NAVY
HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW/NAVY NAVY

EN 20471

EN 20471 EN 20471

EN 20471 EN 20471

RT22  | R022X Safety High Vis Trouser
100% polyester
S/M, L/XL, XXL
 Result Safe-Guard

ISOEN20471: 2013 Specifikace, třída 1 schválena | Nepromo-
kavé (3000  mm) a  větruodolné, podlepené švy | 50mm našité 
bezpečnostní pásky s reflexními materiály | Žádný vnější šev 
na nohavicích | 2 boční přístupové kapsy a 1 zadní kapsa 
na klíče | Elastický pas s nastavitelnou stahovací šňůrkou | 
Kotníky s  nastavením na patentku | Polyester s PU povlakem 
| Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 
pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osob-
ních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK016T  | HV016T Hi-Vis Jogging 
Bottoms

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
280 g/m² YOKO

Reflexní žlutá a oranžová odpovídá normě ČSN EN ISO 20471, 
třída 1 a oranžová má také certifikaci RIS-3279-TOM pro želez-
nici | Černá a  námořnická modrá poskytují lepší viditelnost | 
Vyrobeno z pletené měkké polyesterové tkaniny s jednoduchým 
žerzejem a úpravou proti žmolkům o hmotnosti 280 g/m2 | Plně 
elastický pas s dobrou stahovací šňůrkou | Dvě retro reflexní 
pásky o šířce 5 cm v horní polovině stehen | Kapsa se suchým 
zipem na obou nohavicích | Dvě kapsy na bocích se zapíná-
ním na zip | Jedna zadní nakládaná kapsa se suchým zipem 
| Elastické kotníky | Pohodlné nošení umožňující maximální 
pohyb bez omezení | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle 
normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován 
osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením 
EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

YK018T  | HV018T Hi-Vis Cargo Trousers 
With Knee Pad Pockets

80% polyester / 20% bavlna
Pas: 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 Inch / délka: 31 
(regular), 33 (long)
340 g/m² YOKO

Reflexní žlutá a  reflexní oranžová vyhovuje normě ČSN EN 
ISO20471:2013 třída 1 a černá a  námořnická modrá poskytují 
zvýšenou viditelnost | Reflexní pásky o šířce 5 cm – 3M™ Scot-
chlite™ | 2 reflexní pásky kolem každé nohy | Pás s 5 poutky na 
pásek a zapínání na knoflíky | Poklopec na zip vpředu | Kapsy 
na nohavicích | Kapsy na chrániče kolen se skrytým přístupem 
| Zadní nakládaná kapsa se zapínáním na knoflíky | Pas 28 je k 
dispozici pouze v délce 31 | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

Polyester 300D | Odpovídá ČSN EN ISO20471:2013 třída 1 a ČSN EN343 třída 
3.3 | Vyrobeno z jemného prodyšného PU potahovaného vnějšího materiálu 
s podšívkou ze síťoviny | 3M teplem zpevněné reflexní pásky kolem spodní části 
každé nohavice; dvě přístupové kapsy | Patentky pro nastavení okolo kotníku | 
Sešité a potažené švy | Výrobce garantuje reflexní vlastnost podle normy EN 
pro 25 pracích cyklů na 40  °C | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

YK451  | HVS451 Hi-Vis Soft Flex Breathable Rain Trousers
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
210 g/m² YOKO

Reflexní žlutá a  oranžová a  jejich dvoubarevné kombinace odpovídají normě 
ČSN EN ISO20471: třída  1. Všechny barvy odpovídají normě ČSN EN343 vůči 
vlivům počasí | Nepromokavý polyester s vrstvou Oxford PU | Dva reflexní pásky 
široké 5 cm kolem dolní části nohou | Elastický pas | Šité a podlepené švy | Pat-
entky na spodní straně pro nastavení | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti podle 
evropských norem pro 25 praní na 40  °C | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

YK461  | HVS461/2/3 Hi-Vis Waterproof Over-Trousers
100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 YOKO

Více položek je k dispozici online.

KALHOTY



2.1   Volný čas & Sport 49VO
LN

Ý 
ČA

S 
&

 S
PO

RT



49

   BLACK ORANGE FLUO YELLOW FLUO     BLACK FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW FRENCH NAVY

  ORANGE FLUO YELLOW FLUO   FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW

   
  

BLACK NAVY ROYAL BLUE
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

Kulich s  manžetou z  recyklované polyesterové příze | Měkká na dotek, dvojitá 
vrstva tkaniny a plochý strojový povrch | Reflexní pásek na manžetě pro vysokou 
viditelnost

AT123  | WORS Workout Beanie Recycled
100% polyester
One Size
 Atlantis Headwear

Akryl jemný na dotek | Reflexní pruhy pro lepší viditelnost | Dvojitá vrstva úpletu 
| Manžetový design

CB42  | B42 Enhanced-Viz Beanie
100% akryl
One Size
 Beechfield

AT326  | HELP Helpy Cap
100% polyester
One Size
 Atlantis Headwear

5panelová | Obšité větrací otvory | Předohnutý kšilt 
| Reflexní pásek | Reflexní knoflík | Strukturovaný 
přední panel | Zapínání na suchý zip

CB35  | B35 Enhanced-Viz Cap
100% nylon, podšívka: 100% bavlna
One Size
 Beechfield

Nastavovač velikosti Rip-Strip™ | Reflexní detaily 
pro zvýšenou viditelnost | 6panelová | Nylon s PU 
povlakem | Čistě bavlněná podšívka | Předohnutý 
kšilt | Bezešvý, centralizovaný přední panel

KX054  | KXPCAP58 Adult Premium Hi-Vis 
Cap Nice

100% polyester
One Size
120 g/m² Korntex

Reflexní kšiltovka s  pěti panely | Lemové švy se 
stříbrným reflexním polyesterovým lemem | Dva 
reflexní prvky na každé straně | Nastavitelná pomo-
cí pásku na suchý zip na zadní straně hlavy | 
Předtvarovaný kšilt s  reflexním okrajem | Větrací 
otvory | Potisknutelná oblast na čele

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



50

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
   
 

BLACK FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW
NAVY

   FLUORESCENT LIME FLUORESCENT PINK FLUORESCENT YELLOW

 SIGNAL YELLOW   BLACK FLUORESCENT YELLOW

KX058  | KXCAP58 Adult Basic Hi-Vis Cap 
Montpelier

100% polyester
One Size
120 g/m² Korntex

Reflexní kšiltovka s  pěti panely | Lemové švy se 
stříbrným reflexním polyesterovým lemem | Nasta-
vitelná pomocí pásku na suchý zip na zadní straně 
hlavy | Předtvarovaný kšilt s  reflexním okrajem | 
Větrací otvory | Potisknutelná oblast na čele

RH35  | RC035X High Vis Cap
100% nylon
One Size
220 g/m² Result Safe-Guard

6panelová | Nízký profil | Nepodlepené přední pane-
ly | Předohnutý kšilt se 6 liniemi prošití | Reflexní 
materiály 3M™ Scotchlite™ kolem kšiltu a zapínání | 
Štítek 3M™ našitý na kšiltovce | Obšité větrací otvory 
| Snadný reflexní nastavovač velikosti se suchým 
zipem

RH88  | RC088X Impact Sport Cap
100% polyester
One Size
100 g/m² Result Headwear

4panelová s jednobarevnými bočními panely ze 
síťoviny | Látkový nastavovač velikosti s kovovou 
sponou | Žokejský styl s  nízkým profilem | Černé 
lemování | Předohnutý kšilt | Bez podšívky | Velmi 
lehké | Odtrhávací štítky | Nemačkavá sportovní tka-
nina | Rychleschnoucí materiál

Reflexní kryt cyklistické přilby | Voděodolný povrch | Stahovací šňůrka pro úpra-
vu šířky | Reflexní prvky

KX061  | FH100G Hi-Vis Bicycle-Helmet Cover Maastricht
100% polyester
31 x 26 cm
 Korntex

Polyesterové mikrovlákno | Reflexní pruhy | Rozměry: 50 x 25 cm | Víceúčelové 
použití | Bez švů pro větší pohodlí | Prodyšná látka | Dodávka bez obsahu/
dekorace | Společnost Beechfield neposkytuje žádné záruky, ať výslovné 
nebo předpokládané, že produkt zabraňuje infekci nebo přenosu virů nebo 
onemocnění | Tento produkt nelze vrátit

CB950  | B950 Morf® Enhanced-Viz
100% polyester
50 x 25 cm
 Beechfield

VOLNÝ ČAS & SPORT



51

 BLACK/REFLECTIVE

 NEON WHITE

 NEON LIME

    
  

BLACK GOLD HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
NAVY SILVER

    BLACK NAVY ORANGE YELLOW

EN 20471

TL560  | TL560 Hi-Viz Jacket
100% polyester
XXS, XS, S, M, L, XL, XXL
110 g/m² Tombo

3dílná kapuce s nastavitelnou stahovací šňůrou a pojist-
kami | Reflexní panel přes hrudník, rameno a rukávy | 
Prodyšný materiál těla odolný proti sprchování | Strečové 
lemování na manžetách | Nastavitelný lem s pojistkami a 
stahovací šňůrou | 2 kapsy na zip | Všechny zipy s poloau-
tomatickými jezdci | Odtrhávací štítek Tombo

RT266  | S266X Luxe Reflectex Hi-Vis 
Jacket

100% nylon
XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
 SPIRO

Tělo: 100  %  nylon, Prodyšné síťované dílce: 100  %  polyester 
| Certifikace tkaniny podle normy ČSN EN ISO20471 | Odolné 
vůči větru | Odolné vůči přeháňkám | Viditelnost v  rozsahu 
360° | Zip po celé přední části a  vnitřní kontrastní lemování | 
Prodyšná síťovaná zadní část, podpaží a boční panely | Elastický 
obroubený lem, límec a manžeta | Delší zadní panel chrání proti 
proudícímu větru | Stojací límec s  česaným vnitřkem | Měkká 
luxusní tkanina | Zadní kapsa na zip uprostřed | Kapsy vepředu 
bez zapínání | Kontrastní uzávěrka | Závěsné poutko

RT185X  | S185X Crosslite Trail & Track 
Jacket

100% polyester
S, M, L, XL, XXL
 SPIRO

Vodotěsný (5000 mm) | Prodyšný (2000 mvp) | 
Větruvzdorné, rychleschnoucí | Lze složit do kapsy na 
opasku | Extrémně lehký | Snadné otevírání se staho-
váky zipu Spiro | Nastavení pomocí pružné šňůrky | 
Polyesterové pongee, PU povlak | Lze sladit se všemi 
oděvy z řady BIKEWEAR

Vyrobeno z  lehkého polyesteru odolného proti přeháňkám potaženého PU 
s vnitřně prošitými a podlepenými švy | Velká kapuce | Zip na krku | Dodáváno 
s pouzdrem ze stejné látky | Velká dekorační plocha pro sítotisk a přenos tepla

YK470  | HVS470 Promo Poncho
100% polyester
Kids, Regular, Large
 YOKO

Vodotěsná tkanina Oxford 300D (vodní sloupec 8000 mm) | Kapuci lze nosit přes 
cyklistickou přilbu | Kapuce s průhledem po stranách a kšiltem na přední straně 
| Elastické smyčky na zápěstí | Náprsní kapsa na zip poskytuje během jízdy pro-
stor pro chytrý telefon, poté do ní lze pláštěnku uložit | Specifikace ČSN EN343 | 
V moderním reflexním provedení | S poutkem na zavěšení a sušení | Vybaveno 
čárovým kódem EAN

KX110  | KXRNP Super Premium Rain Poncho Rotterdam
100% polyester
S, M, L
 Korntex

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



52

 SILVER  SIGNAL YELLOW

 SIGNAL YELLOW

 SIGNAL YELLOW    
  

BLACK ORANGE PINK
ROYAL BLUE YELLOW

 SIGNAL YELLOW

EN 20471

KX142  | FRV Elastic Full-Reflective 
Vest Amsterdam

100% polyester
M, L, XL
 Korntex

Pružná reflexní tkanina | Černý elastický lem | Jedna 
další náprsní kapsa na zip | Vestu je možné plně složit 
a uložit ji do malé náprsní kapsy | Oblast pro tisk na 
hrudi a zádech | Vybaveno čárovým kódem EAN

KX805  | KXMW Elastic Mobility Safety 
Vest Ludwigsburg

100% polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
 Korntex

Svislé reflexní prvky a další reflexní prvky v oblasti 
krku | Vysoce kvalitní zapínání na zip s  chráničem 
brady | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě 
balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití 
ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje 
reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích 
cyklů do 40 °C

KX511  | KXMOTOG Hi-Vis Biker Safety 
Vest Schleiz

100% polyester
L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
120 g/m² Korntex

Reflexní vesta na motocykl | Dodává se v  praktickém polyes-
terovém sáčku a  dalším sáčku na zip | Elastický vnitřek vesty 
pro optimální přilnutí, omezuje vlání při vysokých rychlostech 
| Bezpečnostní zapínání na suchý zip na bradě brání samovol-
nému otevření zipu vlivem větru | Dva vodorovné reflexní pruhy 
kolem těla a přes ramena | Certifikace ČSN EN ISO 20471:2013 + 
A1:2016, L= třída 1, od XL třída 2 | Vybaveno čárovým kódem EAN 
| Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití 
ve všech úředních jazycích EU | Výrobce zaručuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů na 40 °C | Tento 
článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). 
Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích 
je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení 
o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX150  | KXBAND Elastic Hi-Vis Body 
Belt Glarus

100% polyester
One Size (Adults)
 Korntex

Vyrobeno z elastických, fluorescenčních a reflexních 
materiálů | Velikost nastavitelná na těle a ramenních 
popruzích | Lze uzavřít přední sponou (s možností 
potisku) | Součástí balení jsou navíc dva další popru-
hy na paže nebo nohy (připojují se na suchý zip) | 
Popruh na tělo: přibl. šířka 4 cm, pásek na rameno 
přibl. šířka 5 cm | Dodáváno v blistrech s perforací 
EURO a čárovým kódem EAN

KX158  | KXZBAND Elastic Hi-Vis Body 
Belt Prague

100% polyester
Width: 40-54 cm, Length: 36-53 cm
 Korntex

Vyrobeno z elastických, fluorescenčních a ref-
lexních materiálů | Velikost nastavitelná na těle a 
ramenních popruzích | Lze uzavřít přední sponou (s 
možností potisku) | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích

KX103  | KT100/KT150 Collar For Barbados & 
Grenada

100% polyester
Kids, Adults
120 g/m² Korntex

Vhodný pro dye sublimaci | Jedna velikost pro 
dospělé i  děti | Vpředu s velkou potisknutelnou 
plochou | Lemové švy se stříbrným reflexním poly-
esterovým lemem | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích

VOLNÝ ČAS & SPORT



53

 SIGNAL YELLOW
   ORANGE SILVER YELLOW    GREEN ORANGE RED

  SIGNAL YELLOW SILVER
   
   
   
   
 

BLACK LIME GREEN MAGENTA
NAVY NEON PINK PARAMEDIC GREEN
RED ROYAL BLUE SIGNAL ORANGE
SIGNAL YELLOW SKY BLUE VIOLETT
WHITE

 SIGNAL YELLOW

EN 20471

KX106  | KXKIND1214 Hi-Vis Elements With 
Velcro Rollflektor® (Set 
Of 4)

100% polyester
10,5 x 12,5 cm, 12 x 14 cm
120 g/m² Korntex

Čtyři praktické reflexní pásky (Rollflektor®) 
s  fluorescenční úpravou pro připevnění na kolo, 
kočárek, invalidní vozík, chodítko atd. | Možnost 
nastavení pomocí suchého zipu | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Sada zabalená v igelitovém sáčku

NT6084 Snap Armband

3 x 34 cm

Reflexní | Pásek z kovu / PVC / sametu

KX114  | SNAP Promotional Slap Wrap 
Porto

100% polyester
3 x 34 cm
 Korntex

Barevný propagační reflexní pásek s kovovým jádrem | Velká 
potisknutelná plocha | Oranžová, červená a zelená certifikace 
podle normy ČSN EN 71 | Zaklapne a ovine se kolem zápěstí, 
paže nebo kotníku | Jednotlivě balené v  polyetylenových 
sáčcích | Vybaveno čárovým kódem EAN | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze 
strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX510  | SNAP Fluorescent Slap Wrap 
Porto

3 x 34 cm
 Korntex

Reflexní pásek s kovovým jádrem a měkkou vnitřní částí | Zak-
lapne a ovine se kolem zápěstí, paže nebo kotníku | Ideální také 
pro uchycení dolní části nohavic ke kotníku při jízdě na kole | 
Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetyle-
nových sáčcích | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese 
www.korntex.com.

KX516  | KXAB Armlet Geneva
100% polyester
45 x 10 cm
 Korntex

Možnost potisku | K rychlému a snadnému rozlišení 
lidí nebo skupin | Nastavitelná velikost pomocí 
suchého zipu | Vybaveno čárovým kódem EAN

KX506  | KXDP Safety Vest Duo Pack 
Russelsheim

100% polyester
XL
120 g/m² Korntex

Dvojbalení do auta – praktická sada dvou reflexních vest 
(univerzální velikost) | Úložný sáček se šňůrkou a zapínáním na 
suchý zip | Certifikováno podle ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016 
| Vybaveno čárovým kódem EAN | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 5 pracích cyklů na 40  °C | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle 
nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o 
shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



54

 SIGNAL YELLOW
   BLACK BLUE RED

  FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW  FLUORESCENT ORANGE

EN 20471
EN 17353

EN 20471

EN 20471

Rodinné balení reflexních vest | Obsahuje: Dvě žluté reflexní vesty pro dospělé podle 
normy ČSN EN ISO 20471:2013 + A1:2016 a dvě žluté reflexní vesty pro děti ve velikos-
tech S (7–12 let) a XS (3–6 let) podle normy ČSN EN 17353:2020 typ AB3 | Všechny čtyři 
reflexní vesty jsou baleny ve žlutém polyesterovém sáčku se suchým zipem a šňůrkou | 
Polyesterové sáčky mohou být potištěny a jsou vhodné k sublimaci | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Návod k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní 
vlastnosti podle normy EN pro 5 pracích cyklů na 40 °C | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě je 
k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX507  | FP100 Safety Vest Family Pack Ingolstadt
100% polyester
120 g/m² Korntex

Sada s  reflexní vestou, výstražným trojúhelníkem a  lékárničkou | V potisknu-
telném polyamidovém sáčku na suchý zip | Materiály v souladu s normou DIN 
13164:2014 | Euro výstražný trojúhelník | Výstražná vesta podle ČSN EN ISO 
20471:2013 + A1:2016 | Zadní část úložného sáčku se zapínáním na suchý zip pro 
připevnění k interiéru kufru | Vybaveno čárovým kódem EAN

KX514  | TRIO Automobile Triple Safety Combi Bag Ebikon

45 x 13,5 x 7 cm
 Korntex

Certifikace ČSN ISO EN 20471:2013 specifikace, třída 2 | 50 mm našité 
bezpečnostní pásky s reflexními materiály 3M™ Scotchlite™ | Volnější střih 
umožňuje nošení přes oděv | Okraje lemované šedým polyesterem | Jedno 
dlouhé svislé zapínání na suchý zip | Pletený polyester | Výrobce garantuje ref-
lexní vlastnosti podle normy ČSN EN po dobu 20 pracích cyklů! | Tento článek 
je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU 
prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej rádi poskytneme.

RT211  | R211X Motorist Safety Vest Using 3M™
100% polyester
S/M, L/XL, XXL
120 g/m² Result Safe-Guard

Pojme 4 vesty pro motoristy RT211, udrží je v čistotě a  funkční (oděvy nejsou 
součástí balení) | Ucho | Otevírání zipu vzadu

RT213  | R213X Safety Vest Storage Bag
100% polyester
26 x 33 cm
 Result Safe-Guard

VOLNÝ ČAS & SPORT



55

  HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

   
   

BLACK RED ROYAL BLUE
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW SKY BLUE

   
   
   

BLACK BLUE GREEN
GREY MAGENTA RED
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW WHITE

    
    
    
   

BLACK GREY HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
LIME NAVY PARAMEDIC GREEN PINK
PURPLE RASPBERRY RED ROYAL BLUE
SAPPHIRE SKY WHITE

   
  

BLACK/RED/GOLD BLUE/WHITE/RED GREEN/WHITE/RED
RED/WHITE/BLUE RED/YELLOW/RED

EN 17353

YK269  | HVJ269 Hi-Vis Tabard
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² YOKO

Odpovídá ČSN EN1150:1999 | 10cm elastický pásek 
a  10cm suchý zip na každé straně umožňují nasta-
vení šířky hrudníku a  pohodlné nošení | Dva 5cm 
reflexní pásky kolem těla | Výrobce zaručuje reflexní 
vlastnosti v  souladu s  normou EN pro 25 praní při 
40 °C.

KX117  | KXAW Promo Special Vest 
Sylt

100% polyester
XS, S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Korntex

Žlutá a oranžová certifikovány podle normy ČSN EN 
ISO 17353: 2020 typ A | Komfortní boční upevňovací 
prvky na suchý zip | Vybaveno čárovým kódem EAN

KX101  | PB Knitted Storage Bag 
Naples

100% polyester
25 x 17 cm
120 g/m² Korntex

Úložný vak | Lemové švy olemované černým polyes-
terem | Vhodný pro dye sublimaci | Zapíná se suchým 
zipem | Včetně Praktické poutko na přenášení | 
Dodávka bez dekorace/obsahu

Skvělé tabardy na sportovní akce, outdoorové aktivity a propagační účely | S ref-
lexním okrajem pro vynikající viditelnost | 10cm elastická páska a 10cm suchý 
zip na každé straně umožňují nastavení šířky hrudníku a pohodlné nošení | Velká 
dekorační plocha vpředu a vzadu | Výrobce zaručuje reflexní vlastnosti v souladu 
s normou EN pro 25 praní při 40 °C.

YK259  | HVJ259 Hi-Vis Reflective Border Tabard
100% polyester
Kids, S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² YOKO

Bezpečnost a pocit sounáležitosti v jednom: vysoce viditelná vesta v duchu 
národů | Optimální viditelnost díky dvěma reflexním proužkům a zářivým bar-
vám příslušných státních vlajek | Nápadný společník pro delegace, sportovní 
akce a národní i mezinárodní události | Dva suché zipy pro snadné oblékání a 
svlékání | K dispozici v praktických dvojích velikostech | Odlepovací štítek | Cer-
tifikováno podle EN 17353

KX144  | NAT National Safety Vest
100% polyester
S/M, L/XL, XXL/3XL
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



56

 SIGNAL YELLOW    
   
   
  

DARK DENIM DENIM FLUORESCENT PINK
GOLD HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW
PARAMEDIC GREEN RED ROYAL BLUE
SILVER WASHED DENIM

   
   

BLACK GREEN GREY
MAGENTA RED SIGNAL YELLOW

   
   
   

BLACK BLUE GREEN
GREY MAGENTA RED
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW WHITE

 NEON YELLOW  HI-VIS YELLOW

S E R I A L

S E R I A L S E R I A L

10l 50l

KX104  | KTH100 Stretchy Hi-Vis Safety 
Vest For Dogs Buenos 
Aires

100% polyester
S, M, L
120 g/m² Korntex

Fluorescenční a  reflexní materiál | Minimální žehlení | Vhodný 
pro dye sublimaci | Velikost nastavitelná pomocí suchého zipu 
na krku a břiše | Pro malé a střední psy | Obvod krku velikosti 
S cca 45  cm  / obvod pasu cca. 40  cm | Obvod krku velikosti 
M cca 50 cm / obvod pasu cca. 52 cm | Obvod krku velikosti L 
cca 62 cm / obvod pasu cca. 65 cm | Vybaveno čárovým kódem 
EAN | Jednotlivě balené v  polyetylenových sáčcích | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích 
cyklů do 40 °C

YK15  | HVDW15 Hi-Vis Dog´s Vest
100% polyester
S, M, L
420 g/m² YOKO

Ideální pro neustálé bezpečí a viditelnost vašeho psa | Pevné 
zapínání na suchý zip pod krkem a na těle | Reflexní pásek i 
okraj poskytují extra viditelnost | Velká dekorační plocha, na kte-
rou lze umístit jméno psa, logo klubu atd. | Výrobce garantuje 
reflexní vlastnosti podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů!

KX109  | KXTSH Warnsac® Reflective 
Shopping Bag With 
Short Handles

100% polyester
cca 38 x 42 cm
120 g/m² Korntex

Se dvěma krátkými uchy (cca 42 cm) a dvěma reflex-
ními proužky šířky 2,5 cm na obou stranách | Vhodný 
pro dye sublimaci | Dodávka bez dekorace/obsahu

KX105  | KXT..LH Warnsac® Reflective 
Shopping Bag With 
Long Handles

100% polyester
cca 38 x 42 cm
120 g/m² Korntex

Nákupní taška se dvěma dlouhými uchy (cca 72 cm) 
a  dvěma reflexními proužky šířky 2,5 cm na obou 
stranách | Vhodný pro dye sublimaci | Dodávka bez 
dekorace/obsahu

HF2205  | 1812205 Shoulder Bag Reflex
polyester
35 x 28 x 12 cm
 Halfar

Velká hlavní kapsa | Plochá přihrádka s prvky orga-
nizéru | Kapsa na zip na klopě | Ramenní popruh s 
nastavitelnou délkou a prošitým ramenním polstro-
váním | Hlavní materiál zářivě neonově žlutá s reflex-
ními proužky 3M® | Dodávka bez dekorace/obsahu | 
Kapacita: cca. 12 litrů

YK2518  | SH2518 Hi-Vis Seattle Holdalls
100% polyester
59 x 32 x 36 cm
 YOKO

Jedna hlavní kapsa | Přední kapsa se snadným 
přístupem k dekoraci | Vnitřní základní deska s 
vnějšími patentkami | Zesílené popruhy s polyeste-
rem / suchým zipem | Zesílený nastavitelný ramenní 
popruh | Zesílené polstrované ucho na každém konci 
| Reflexní pásky na všech čtyřech stranách široké 
5 cm | Rozměry: V 32 x Š 59 x H 36 cm | Kapacita: 
50 litrů | Vodotěsný polyester 600D

VOLNÝ ČAS & SPORT



57

 YELLOW/SILVER

 SIGNAL YELLOW
 NEON YELLOW

   
 

COBALT BLUE ORANGE RED
YELLOW

 NEON YELLOW

  HI-VIS ORANGE HI-VIS YELLOW

10l
S E R I A L

24l
S E R I A L

23l

NT6170 One-Sided Reflective 
Gym Bag

100% polyester
34 x 42 cm

Nylon 190T | Reflexní záda | Černá stahovací šňůra

KX108  | GS100 Hi-Vis City Daypack 
Salerno

100% polyester
35 x 40 cm
200 g/m² Korntex

Vyrobeno z  polyesteru Oxford 210D odpuzujícího 
nečistoty | S reflexními pruhy po celém obvodu | 
Boční šňůrky se dvěma očky pro nastavení velikosti 
| Dodávka bez dekorace/obsahu

HF2204  | 1812204 Drawstring Bag Reflex
polyester
33 x 43 cm
 Halfar

Hlavní kapsa na stahovací šňůrku | Hlavní materi-
ál zářivě neonově žlutá s reflexními proužky 3M® 
| Dodávka bez dekorace/obsahu | Kapacita: cca. 
10 litrů

NT6238 Backpack ´Emergency´
100% polyester
35 x 0,3 x 39,5 cm

Polyester 190T | Taška na boty/batoh se stahovací 
šňůrkou, kovovými očky a reflexními pásky

HF2206  | 1812206 Backpack Reflex
polyester
27 x 42 x 15 cm
 Halfar

Velká hlavní kapsa s obousměrným zipem a klopou 
proti dešti | Síťovaný prostor uvnitř, s polstro-
vaným dílčím oddílem | Otvor na sluchátka | Přední 
kapsa s  obousměrným zipem, klopou proti dešti 
a  organizérem | Ucho | Polstrovaná záda a  nosné 
popruhy | Výškově nastavitelný hrudní pás | Hlavní 
materiál zářivě neonově žlutá s reflexními proužky 
3M® | Dodávka bez dekorace/obsahu | Kapacita: cca. 
24 litrů

YK8001  | SH8001 Hi-Vis London 
Backpack

100% polyester
42 x 28 x 15 cm
 YOKO

Jeden hlavní prostor s vnitřním oddělovačem | 
Vnitřní kapsa na MP3/iPod s gumovým výstupem 
pro sluchátka | 2 boční kapsy ze síťoviny | Přední 
rozšiřitelná kapsa pro standardní míč/helmu | Ucho 
pro nošení z popruhoviny | Nastavitelné polstrované 
ramenní popruhy | 25 mm reflexní pásky na třech 
stranách | Vodotěsný polyester 600D | Rozměry: 42H 
x 28W x 15D cm | Kapacita: 23 litrů

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



58

  BLACK FLUORESCENT YELLOW

   BLACK NAVY YELLOW
 SIGNAL YELLOW

   
  

BLACK CAMOUFLAGE HI-VIS ORANGE
HI-VIS YELLOW HI-VIS YELLOW/HI-VIS ORANGE

 YELLOW

7l

20-25l

QX501  | QX501 Waterproof Universal 
Rain Cover

100% polyester
31 x 48 x 20 cm
 Quadra

Polyester 210T | Odtrhávací štítek | Nepromoka-
vá tkanina | Sbalitelné do inetgrovaného obalu | 
Vypouštěcí otvor pro efektivní hospodaření s vodou 
| Lehký a přitom odolný | Elastický systém pro 
bezpečné uchycení | Univerzální velikost, hodí se pro 
batohy o objemu 20–30 litrů | Dodávka bez obsahu 
/ dekorace

KX067  | RH200 Reflective Super 
Premium Backpack 
Cover Eindhoven

100% polyester
54 x 28 x 16 cm
 Korntex

Oxfordský polyester 300D | Nepromokavá reflexní 
tkanina s elastickou stahovací šňůrkou a  reflexními 
proužky | Obal lze snadno nasadit přes batoh nebo 
brašnu | S  integrovaným úložným vakem, kapacita: 
přibl. 24  litrů | Specifikace ČSN EN343 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyety-
lenových sáčcích

KX513  | RH100 Reflective Cover For 
Backpacks Tilburg

100% polyester
54 x 27 cm
120 g/m² Korntex

Pevný polyester Oxford 120D | Vodoodpudivé | S ref-
lexními pruhy | Obal lze díky stahovací šňůrce 
snadno přetáhnout přes batoh nebo brašnu | Včetně 
všitého úložného sáčku na obal (s  možností potis-
ku) s  karabinou | Kapacita: cca. 24  litrů | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyety-
lenových sáčcích

Vhodný pro většinu (20–25 litrových) batohů | Dvě 25 mm vertikální reflexní 
pásky pro zlepšení viditelnosti ve tmě | Přední kapsa ze síťoviny | Elast-
ické zakončení s jednoduchými upevňovacími prvky | Všechny barvy jsou 
100% vodotěsné s podlepenými vnitřními švy | Vodotěsný nylon 150D potažený 
PU | Vhodné pro sítotisk, přenosový tisk atd.

YK068  | HVW068 Hi-Vis Waterproof Backpack Cover
100% nylon
One Size - 20-25 litrových
 YOKO

S reflexními pruhy | Včetně stahovací šňůrky

NT5492 Hi-Vis Cover For Backpacks
100% polyester
73 x 35 x 0,1 cm

VOLNÝ ČAS & SPORT



59

 BLACK   BLACK REFLECTIVE SILVER REFLECTIVE

  BLACK REFLECTIVE SILVER REFLECTIVE   BLACK REFLECTIVE SILVER REFLECTIVE

22l 15l

2,5l 15l

Stylový reflexní batoh s  rolovacím horním okrajem, hlavním oddílem na zip 
a zapínáním na přezky | Nosič loga HFL® | Polstrovaná vložená kapsa a vnitřní 
oddíl ze síťoviny na zip | Dvě boční vložené kapsy | Nastavitelné popruhy | Přední 
kapsa na zip | Možnost upevnit světlo LED na kolo | Zadní upevňovací poutko 
na madla vozíku | Skrytý oddíl na zip | Systém polstrovaných popruhů a výškově 
nastavitelným hrudním popruhem | Ucho | Dodávka bez dekorace/obsahu | 
Kapacita: cca. 22 litrů

HF8018  | 1818018 Notebook Backpack Reflex
polyester
30 x 44 x 18 cm
 Halfar

Odtrhávací štítek | Lehký a přitom odolný | Reflexní práškový povrch pro lepší 
viditelnost | Poutka šňůrek ze stejné látky pro snadné zdobení | Vnější kapsa 
na zip | Zavírání robustní stahovací šňůrkou | Dodávka bez obsahu / dekorace | 
Objem: 15 litrů

BG137  | BG137 Reflective Gymsac
100% polyester
48 x 40 cm
 BagBase

Odtrhávací štítek | Reflexní práškový povrch pro lepší viditelnost | Velká hlavní 
kapsa na zip | Zadní kapsa na zip | Lehký a přitom odolný | Nastavitelný pásek 
z popruhoviny s bezpečnou sponou | Dodávka bez obsahu / dekorace | Objem: 
2,5 litru

BG134  | BG134 Reflective Belt Bag
85% polyester / 15% bavlna
38 x 14 x 8 cm
 BagBase

Odtrhávací štítek pro  snadnou změnu designu | Reflexní práškový povrch pro 
lepší viditelnost | Lehký a přitom odolný | Uzavírání „roll-top“ | Vnější kapsa na 
zip | Polstrované nastavitelné ramenní popruhy | Ucho | Objem: cca. 15  litrů | 
Dodávka bez obsahu/dekorace

BG138  | BG138 Reflective Roll-Top Backpack
85% polyester / 15% bavlna
26 x 43 x 13 cm
 BagBase

Více položek je k dispozici online.

VOLNÝ ČAS & SPORT



3.1   Děti 61D
ĚT

I



61

  SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

    
 

NEON GREEN NEON PINK SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
SKY BLUE

   
   
   
   
 

BLUE FOREST GREEN GREEN
LIME GREEN MAGENTA NAVY
PINK RED ROYAL BLUE
SKY BLUE VIOLETT WHITE
YELLOW/ORANGE

N E W
COLOUR EN 17353

Reflexní kšiltovka s pěti panely | Lemové švy se stříbrným reflexním polyeste-
rovým lemem | Dva reflexní prvky na každé straně | Nastavitelná pomocí pásku 
na suchý zip na zadní straně hlavy | Předtvarovaný kšilt s  reflexním okrajem | 
Větrací otvory | Potisknutelná oblast na čele

KX054K  | KXPCAP54 Kids´ Premium Hi-Vis Cap Nice
100% polyester
One Size
120 g/m² Korntex

Reflexní kšiltovka s  pěti panely | Jedna velikost pro děti | Lemové švy se 
stříbrným reflexním polyesterovým lemem | Nastavitelná pomocí pásku na 
suchý zip na zadní straně hlavy | Předtvarovaný kšilt s reflexním okrajem | Větrací 
otvory | Potisknutelná oblast na čele

KX058K  | KXCAP58 Kids´ Basic Hi-Vis Cap Montpelier
100% polyester
One Size
120 g/m² Korntex

S ochranou proti škrcení na rameni | Elastické po stranách | Dvouvrstvá tkanina 
| Vybaveno čárovým kódem EAN | XS – 29 x 18 cm, S – 36 x 23 cm

KX202  | KT100S/XS Kids´ Hi-Vis Safety Collar Haiti With Safety 
Clasp

100% polyester
XS (29 x 18 cm), S (36 x 23 cm)
120 g/m² Korntex

Lemové švy olemované černým polyesterem | Vhodný pro dye sublimaci | Dva reflexní proužky 
o šířce 5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | Při nošení přes bundu 
si objednejte o jednu nebo dvě velikosti větší | Certifikováno podle normy ČSN EN 17353: 2020 
typ B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Výrobce 
garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40  °C | Jiný odstín není 
důvodem reklamace Jednotné dodání nelze zaručit. Rozdíly v designu nepředstavují nedostatek. 
| Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o 
osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Proh-
lášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX100K  | KW100 Kids´ Hi-Vis Functional Safety Vest Aarhus
100% polyester
XXS (3/4 let), XS (3/6 let), S (7/12 let)
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

DĚTI



62

    
    
  

DOG YELLOW DRAGON YELLOW ELEPHANT YELLOW FLAMINGO YELLOW
FOX YELLOW ICE BEAR YELLOW LION YELLOW MOOSE YELLOW
UNICORN YELLOW ZEBRA YELLOW

  ICE HOCKEY SOCCER

  BRACHIOSAURUS T-REX   ALIEN UFO

EN 17353

Dětská bezpečnostní vesta se zvířecími motivy | Zvířátka mají na bříšku oblast 
vhodnou na snadný potisk | Segmentované reflexní pásky ve tvaru otisků tlapek 
| Praktické zapínání na suchý zip po straně a  na rameni | Certifikováno podle 
ČSN EN 17353

KX119K  | FUN Children‘s Safety Vest Funtastic Wildlife CO² 
Neutral

100% polyester
XXS, XS
120 g/m² Korntex

Vysoká viditelnost díky vzorované tkanině s reflexní vrstvou a reflexními proužky 
| Praktický zip pro snadné oblékání a svlékání | Odlepovací štítek | Certifikace 
podle EN 17353

KX120K  | ACTSPO Children´s Safety Vest Action Sports CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Vysoká viditelnost díky vzorované tkanině s reflexní vrstvou a reflexními proužky 
| Praktický zip pro snadné oblékání a svlékání | Odlepovací štítek | Certifikace 
podle EN 17353

KX121K  | ACTDIN Children´s Safety Vest Action Dinosaurs CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Vysoká viditelnost díky vzorované tkanině s reflexní vrstvou a reflexními proužky 
| Praktický zip pro snadné oblékání a svlékání | Odlepovací štítek | Certifikace 
podle EN 17353

KX122K  | ACTAER Children´s Safety Vest Action Aerospace CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

DĚTI



63

   CONSTRUCTION VEHICLES MONSTERTRUCK PLANE   KNIGHT UNICORN

  CONSTRUCTION SITE TRACTOR   FIRE BRIGADE POLICE

Stylové pro každodenní nošení díky poutavým potiskům, jasným barvám a 
reflexním proužkům | Praktický zip pro snadné zapínání a vypínání | Odlepovací 
štítek | Certifikace podle EN 17353

KX123K  | ACTVEH Children´s Safety Vest Action Vehicle Fun CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Stylové pro každodenní nošení díky poutavým potiskům, jasným barvám a 
reflexním proužkům | Praktický zip pro snadné zapínání a vypínání | Odlepovací 
štítek | Certifikace podle EN 17353

KX124K  | ACTFAN Children´s Safety Vest Action Fantasy CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Dva reflexní pruhy a celoplošný potisk s reflexní vrstvou pro dobrou viditelnost 
v noci | Praktický zip pro snadné zapínání a vypínání | Odlepovací štítek | Certi-
fikace podle EN 17353

KX125K  | ACTWOR Children´s Safety Vest Action Working Heroes 
CO² Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Celoplošný potisk s reflexní vrstvou | Praktický zip pro snadné zapínání a vypíná-
ní | Odlepovací štítek | Certifikace podle EN 17353

KX126K  | ACTRES Children´s Functional Vest Rescue Rangers CO² 
Neutral

100% polyester
XXS (3/4 let), XS (5-7 let), S (8-10 let)
120 g/m² Korntex

Více položek je k dispozici online.

DĚTI



64

    NEON GREEN NEON PINK SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW   SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW

  
  
  
  
  
  
  
  

BLUE FOREST GREEN
GREEN LIME GREEN
MAGENTA NAVY
NEON GREEN NEON PINK
RED ROYAL BLUE
SIGNAL ORANGE SIGNAL YELLOW
SIGNAL YELLOW/SIGNAL ORANGE SKY BLUE
VIOLETT WHITE

EN 17353 EN 17353

EN 17353

Dva reflexní proužky o šířce 5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí dvou suchých zipů | 
Vhodný pro dye sublimaci | Certifikace EN podle normy ČSN EN 17353:2020 typ AB3 | Vybaveno 
čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN pro 25 pracích cyklů 
do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX200  | KW Kids´ Hi-Vis Safety Vest Aarhus
100% polyester
XXS (3-4 let), XS (3-6 let), S (7-12 let)
120 g/m² Korntex

Fluorescenční a  reflexní pláštěnka | Poskytuje základní ochranu před větrem 
a  deštěm | Lemové švy se stříbrným reflexním polyesterovým lemem | Dva 
reflexní proužky o  šířce 5  cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí dvou 
suchých zipů | Certifikováno podle normy ČSN EN 17353: 2020 typ AB3 | Vybave-
no čárovým kódem EAN | Jednotlivě balené v polyetylenových sáčcích | Návod 
k použití ve všech úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osob-
ním ochranným prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX504  | KXKWH Kids´ Hooded Hi-Vis Safety Vest Odense
100% polyester
XS (3/6 let), S (7/12 let)
120 g/m² Korntex

Se zipem | Dva reflexní proužky o šířce 5 cm kolem těla | Certifikováno podle 
normy ČSN EN 17353: 2020 | Signální a neonové barvy podle typu AB3 | 
Všechny ostatní barvy podle typu B3 | Vybaveno čárovým kódem EAN | 
Jednotlivě balené v  polyetylenových sáčcích | Návod k použití ve všech 
úředních jazycích EU | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN 
pro 25 pracích cyklů do 40 °C | Tento článek je věnován osobním ochranným 
prostředkům (OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Prohlášení 
o shodě je k dispozici na adrese www.korntex.com.

KX201  | KWRX Kids´ Hi-Vis Safety Vest With 
Front Zipper Aalborg

100% polyester
XXS (3-4 let), XS (3-6 let), S (7-12 let)
120 g/m² Korntex

DĚTI



65

   
 

NEON GREEN NEON PINK SIGNAL ORANGE
SIGNAL YELLOW

 SIGNAL YELLOW

 SIGNAL YELLOW

    
    
  

BURGUNDY FLUORESCENT ORANGE FLUORESCENT YELLOW LIME
NAVY PINK PURPLE RED
ROYAL SKY

 FLUORESCENT YELLOW

V A L U E

KX102  | P100 Poncho Amigo For 
Kids & Adults

100% polyester
XS, S, M, L, XL, XXL
120 g/m² Korntex

Pončo se snadným oblékáním | Dvě elastické šňůrky na každé 
straně | Vhodný pro dye sublimaci | Dva reflexní proužky o šířce 
5 cm kolem těla | Velikost nastavitelná pomocí suchých zipů na 
boku | XS–L pro děti; XL a XXL pro dospělé | Vybaveno čárovým 
kódem EAN | Jednotlivě balené v  polyetylenových sáčcích | 
Tento článek je věnován osobním ochranným prostředkům 
(OOP). Podle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích je ze strany výrobce povinné EU prohlášení o 
shodě. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.
korntex.com.

X111K Kids´ Safety Vest
100% polyester
XS (120 - 140 cm), S (152 - 160 cm)
120 g/m²

Baleno v praktickém sáčku | Zapínání na suchý zip vpředu | Dva 
reflexní pruhy po celém obvodu | Specifikace ČSN EN17353 | Lze 
nosit na jakémkoli oděvu | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti 
podle normy EN po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je 
věnován osobním ochranným prostředkům (OOP). V souladu s 
nařízením EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích je 
ze strany výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání 
vám jej rádi poskytneme.

X218 Kids´ Safety Vest EN 
17353

100% polyester
XS (120 - 140 cm), S (152 - 160 cm)
120 g/m²

Bezpečnostní vesta s reflexními pruhy pro děti | EN 17353 | 
Jednotlivě zabalené v  igelitovém sáčku | Zapínání na suchý 
zip | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy EN 
po dobu 25 pracích cyklů! | Tento článek je věnován osobním 
ochranným prostředkům (OOP). V souladu s nařízením EU 
2016/425 o osobních ochranných prostředcích je ze strany 
výrobce povinné EU prohlášení o shodě. Na vyžádání vám jej 
rádi poskytneme.

Poznámka: Tento oděv by se měl nosit upevněn a měl by být čistý, aby byla zachována 
jeho účinnost | Specifikace ČSN EN1150:1999 | Volnější střih umožňuje nošení přes oděv 
| Elastické boční popruhy se zapínáním na suchý zip | 50mm našité bezpečnostní pásky | 
Okraje lemované polyesterem | Zapínání na suchý zip | Výrobce garantuje reflexní vlast-
nosti podle normy ČSN EN po dobu 20 pracích cyklů!

RT200J  | R200J Junior Safety Vest
100% polyester
S (4/6 let), M (7/9 let), L (10/12 let)
120 g/m² Result Safe-Guard

Specifikace ČSN EN1150:1999 | Odpovídá směrnici 89/686/EHS | Volnější střih 
umožňuje nošení přes oděv | Oranžově lemované okraje | Elastické boční popru-
hy se zapínáním na suchý zip | 50mm našité bezpečnostní pásky s reflexními 
materiály | Pletený polyester | Výrobce garantuje reflexní vlastnosti podle normy 
ČSN EN po dobu 20 pracích cyklů!

RT212J  | R212J Junior Safety Tabard
100% polyester
S/M (3/6 let), L/XL (7/10 let)
120 g/m² Result Safe-Guard

Více položek je k dispozici online.

DĚTI



11266

Slovo o tisku na váš textil
Vezměte prosím na vědomí, že u textilu, jehož prací symboly označují vyšší teplotu 
praní než 40°C, jsou tyto informace neplatné, jakmile je textil potištěn. Obecně 
doporučujeme prát Váš potištěný textil při teplotě ne vyšší než 40°C tak, aby nebyla 
ovlivněna kvalita potisku.

Barevné označení, velikosti a prací vlastnosti
Označení barev a velikostí, které jsou uvedeny v tomto katalogu, se neřídí žádnými 
standardy. To znamená, že například tričko ve velikosti XL od výrobce A může mít 
úplně jiné rozměry než tričko ve velikosti XL od výrobce B. I v rámci stejné značky 
můžou mít různé výrobky (např. polokošile a trička) různé rozměry, ačkoli jsou 
označeny stejnou velikostí. Zejména takzvané Slim-Fit/Body-Fit tričko se může 
velikostně odchýlit od unisex výrobku stejné značky. Podobná pravidla se vztahují na 
výrobky pro ženy a muže od stejného výrobce. Je samozřejmé, že dámské produkty 
jsou střižené v jiném stylu, než příslušné pánské, přestože jejich označení velikostí 
může být zcela totožné. Barevná označení jsou často opravdu pouze informativní. I 
v názvech barev, o kterých má většina spotřebitelů nějakou představu, jsou často 
rozdíly. Královská modrá nebo jablkově zelená jsou barvy, které každý může vnímat 
jinak. Neexistuje žádná závazná norma pro barvy. Může se stát, že stejné barevné 
označení bude odlišné u jednotlivých produktů u různých výrobců, ale i v rámci jedno-
ho výrobce u různých výrobků. Bohužel tento problém nelze vyřešit barevnými piktog-
ramy v tomto katalogu. Každý tištěný barevný symbol se zobrazí odlišně v závislosti 
na vnějším zdroji světla a textilní barvy nelze vykreslit 100 % skutečně při tisku na 
papír. Než si objednáte větší množství textilu a zejména před tiskem nebo vyšíváním, 
doporučujeme objednat si vzorek dané položky. Nemůžeme přijmout reklamace na 
základě subjektivního očekávání velikostí nebo barev. Chtěli bychom vás upozornit na 
jeden další důležitý bod, který musí být dostatečně zdůrazňován: každý textilní výro-
bek z bavlny nebo bavlněné a polyesterové kombinace musí být vyprán před prvním 
nošením. Díky chemickým zbytkům na textilu (i když zcela neškodným a bezpečným) 
se může stát, že když je textil nošen bez prvního vyprání, a to zejména pod vlivem 
ultrafialového záření, chemické reakce tkaniny a lidského potu ovlivní nebo dokonce 
zhorší kvalitu a barvu oděvu. Tyto barevné změny budou přetrvávat a nelze je napravit 
tím, že později textil vypereme. Vezměte prosím na vědomí, že stížnosti v této věci 
nejsou předmětem reklamace.

Pokyny pro likvidaci baterie
V rámci distribuce baterií nebo dodávání zařízení s bateriemi jsme povinni vám 
připomenout následující: jste ze zákona povinni vrátit použité baterie jako koncový 
uživatel. Můžete vrátit staré baterie, které jsme měli jako nové v našem sortimentu, 
zdarma na naší adresu nebo je zlikvidovat sami. Upozorňujeme na možnost likvidace 
baterií na veřejných sběrných místech. Symboly na baterii mají následující význam: 
symbol s přeškrtnutým odpadkovým košem znamená, že se baterie nemá vyhazovat 
s domácím odpadem.
PB = baterie obsahuje olovo, více než 0,004 % hmotnosti
CD = baterie obsahuje kadmium, více než 0,002 % hmotnosti
HG = baterie obsahuje rtuť, více než 0,0005 % hmotnosti
Respektuje, prosím, výše uvedené informace.

Spodní prádlo není možné vracet. 
Rozbalené košile nebo blůzy není možné vracet.
Deštníky od délky 60 cm posíláme v oddělených kartonech.
Roušky a hygienické výrobky nelze vyměňovat.

POZNÁMKY






	0.0 Hi-Vis_Cover_2024
	0.1 blanket 
	0.2 Brands_wb_cs_ohne_preis_s3-3
	0.3 Icons_wb_cs_ohne_preis_s4-4
	0.4 Inhalt_wb_cs_ohne_preis_s5-5
	1.0 Auftakt Workwear_wb_cs_ohne_preis_s6-6
	1.1 Sicherheitswesten_wb_cs_ohne_preis_s7-25
	1.2 T-Shirts_wb_cs_ohne_preis_s26-28
	1.3 Poloshirts_wb_cs_ohne_preis_s29-31
	1.4 Sweats_wb_cs_ohne_preis_s32-34
	1.5 Fleece_wb_cs_ohne_preis_s35-35
	1.6 Jacken_wb_cs_ohne_preis_s36-44
	1.7 Hosen_wb_cs_ohne_preis_s45-47
	2.0 Auftakt Freizeit_wb_cs_ohne_preis_s48-48
	2.1 Freizeit_Sport_wb_cs_ohne_preis_s49-59
	3.0 Auftakt Kinder_wb_cs_ohne_preis_s60-60
	3.1 Kinder_wb_cs_ohne_preis_s61-65
	4.1 Hinweise_wb_cs_ohne_preis_s112-112
	5.0 Blanket
	6.0 Back

